



# İyilikte yarıştılar birinciliği kazandılar

**M**ANISA'NIN Yunusemre ilçesindeki Şehit Fatih Kalu Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi tarafından hazırlanan 'Görme Engelliler İçin Dokunsal Eğitim Materyalleri ve Haritalar' isimli

proje 'Anadolu İmam Hatip Liseleri Uygulamalı İyilik Proje Yarışması'nda Türkiye birincisi seçildi. Ödüllerini Ankara'da düzenlenen törenle alan öğrenciler okullarında büyük coşkuyla karşılandı. • 7'de

## Hür Işık

46. yıl

MANISA'NIN GÜR SESİ

www.hurisikgazetesi.com 30 Eylül 2019 Pazartesi 1 TL

### 3 ilde FETÖ operasyonu: 23 gözaltı

- İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nca yürütülen FETÖ/PDY soruşturması kapsamında örgüt yöneticisi oldukları tespit edilen 14 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi. İstanbul Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince "gaybubet evi" olarak bilinen farklı ilçelerdeki 18 adrese düzenlenen eş zamanlı operasyonlarda zanlılardan 18'i yakalandı.
- Nevşehir Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen FETÖ soruşturması kapsamında düzenlenen operasyonda da 10 şüpheli yakalanarak gözaltına alındı. Eskişehir'de ise "Silahlı terör örgütüne üye olmak" suçundan aranan ve Eskişehir 1. Ana Jilet üstünde görevliken açığa alınan Astsubay Üstçavuş Ahmet B. kent merkezinde saklandığı evde gözaltına alındı. Zanlı, emniyetteki işlemlerinin tamamlanmasının ardından adli yere sevk edildi. Şüpheli Ahmet B. savcılıktaki sorgusu sonrasında sevk edildiği sulh ceza hakimliğince tutuklandı.

## Cumhurbaşkanı Erdoğan:

# 'İnşallah kendi savaş uçağımızı yapacağız'

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Nasıl korvetlerimizi kendimiz inşa ettiysek, nasıl ATAK helikopterini kendimiz yaptıysak inşaallah kendi savaş uçağımıza da kavuşacağız." dedi.

### Aslan, "Riskli evlerin güçlendirilmesi gündemde"



İstanbul'da yaşanan 5,8 büyüklüğündeki yer sarsıntısı ve üst üste gelen artçı depremler, birinci derece deprem kuşağında yer alan Manisa ve ilçeleri olası bir depreme hazırlı mı? Mevcut binaların depreme dayanıklılığı sorusunu bir kez daha gündeme getirdi. Salihi, Alaşehir ve Manisa'nın diğer ilçelerinde kentsel dönüşüm projesi ve mevcut binaların olası bir depremde hasar görmemesi yönünde başlatılan kalite kontrol çalışmaları ile ilgili açıklamada bulunan Sankiz Yapı Denetim Kurumu Sahibi İnşaat Mühendisi Adem Aslan, 2011 yılından bugüne kadar gelen süreçte yapılan binaların olası bir depreme dayanıklı olduğunu söyledi. • 7'de



**"TÜRKİYE SAVAŞ GEMİSİNİ MİLLİ İMKANLARIYLA TASARLAYAN 10 ÜLKEDEN BİRİ"**

**S**ON dönemde dünya ve Akdeniz'de yaşanan hadiseler bize her alanda olduğu gibi denizlerde de çok daha güçlü olmamız gerektiğini iş-

ret ediyor. Türkiye bugün dünyada bir savaş gemisini milli imkanları ile tasarlayan, inşa eden ve idamesini gerçekleştirebilen 10 ülkeden biri olmuştur. • 7'de



### Obezite şişmanlık değil hastalıktır

Manisa Valisi Ahmet Deniz, Rum Mehmet Paşa Bedesteninde düzenlenen 'Obezite ve Sağlık Paneli'ne katıldı. • 7'de

### Hacıosmanlar'ın Alt ve Üst yapısına Başkan Ergün İmzası

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Akhisar'ın Hacıosmanlar Mahallesi'ni ziyaret ederek mahalle sakinleri ile bir araya geldi. Vatandaşlarla ve çevre mahallelerin muhtarlarıyla sohbet eden Başkan Ergün, Büyükşehir Belediyesi ve MASKİ eliyle kazandırılan hizmetlerin hayırlı olmasını diledi. • 3'te



### Manisa FK, evinde ağırladığı Samsunspor'u 2-0 yendi



• 11'de

# KALBIN İSLAM'DAKİ YERİ VE ÖNEMİ NEDİR?

Yaşadığımız toplumda sü-i zannın güide bir âdet hâlini aldığını görüyoruz. Kötü zan, kalbi bir hastalıktır. Rabbimiz; insanlar hakkında kötü zanda bulunmayı Müslümanlara yasıttıramaz: "Ey iman edenler! Zannın çoğundan kaçın. Çünkü zannın bir kısmı günahır. Birbirinizin kusurunu araştırmayın. Biriniz, diğerinizi arkasından çekiştirmesin. Biriniz, ölmüş kardeşinin etini yemekten hoşlanır mı? İşte bundan tiksindiniz. O hâlde Allah'tan korkun. Şüphesiz Allah, tevbeyi çok kabul edendir, çok esirgeyicidir." (el-Hucurât, 12)

## MÜSLÜMAN SU-İ ZANDAN UZAK DURMALI

Başkasının hakkında dedikodu (gıybet) yapmak, İslâm'ın en kerih gördüğü mânevî hastalıklardandır. Bir virüs gibi kalbimize bulaştığında mânevî hayatımızı ifsâd eder.

İnsanların gizli hâllerini araştırmak, onlar hakkında dedikodu yapmak bir tarafa, bir müslümanın başka bir müslüman hakkında sö-i zanda bulunması bile yasaklanmıştır. Müslüman, kardeşi hakkında öncelikle hüsn-i zan beslemek zorundadır. Bu da insanın gönlünden geçirdiği şeyleri, önce hüsn-i zan filtresinden süzmeyi gerekli kılar.

## KALP İNSANIN EN TESİR ALTINDA KALAN UZUVU

Kalp, yaratılış itibarıyla insanın en hassas ve en çok tesir altında kalan uzvudur. Bizim kalp olarak kasdettiğimiz, sadece et ve kandan ibaret olan maddî yapı değildir.

Aksine insanın hayatına yön veren karar alma mekanizmasının merkezidir, kalp dediğimiz... "Fuâid" ismi de verilen bu uzuv (organ), insanın şahsiyet ve karakterinin merkezidir. İşte insanın bütün özelliklerini, hayatı boyunca yöneleceği istikametini, amellerini, nasıl bir insan olduğunu ve başkalarıyla münasebetlerini belirleyen merkez hep kalptir.

## KUR'AN'DA KALP

Kur'an-ı Kerim, birçok âyet-i kerime ile kalbin insan hayatındaki önemini vurgulamıştır. Günah ve isyandaki aşırılıkları sebebiyle "mühürlenen kalpler" (el-Bakara, 7.) bulunduğu gibi, o derece bozulmamış "hastalıklı kalpler"



(el-Bakara, 10.) de vardır. Hissetmeyen "katlaşmış kalpler" (el-Bakara, 74.) bulunurken "Allah korkusundan titreyen" (el-Hac, 35.) "takvâ sahibi" (el-Hac, 32.) kalpler de vardır.

"Kalpte olanlar, Allâh'a gizli değildi." (Hud, 5.) O hâlde mü'min her an kalbine nazar etmeli, orayı "nazargâh-ı ilâhî" olarak görüp temiz tutmaya çalışmalıdır.

İnsan hayatında bu kadar önemli bir yeri olan kalp hususunda Peygamber Efendimiz -sallâllâhu aleyhi ve sellem- de pek çok ikazda bulunmuştur. Kalbin hastalıkları, nasıl katılacağı, bu katılığın nasıl yumuşatılacağı, duyguların takvâ şeklinde nasıl kalbe yerleştirileceği uzun uzun anlatılmıştır.

## TEMİZ KALPLI OLMAK CİDDİ EMEK İSTER

Temiz kalpli olmak, sadece kuru bir temenni değildir. Ciddi bir emek ve ömür boyu devam eden gayret gerektirir. Kalbin temizliği, imanın sahil olması ve ibadetlerle takviye edilmesiyse mümkündür. Çünkü küfür, isyan ve günahlar kalbi kirlendirir, kararır, katılaştırır.

Aslında ayarı düzgün kalbin nasıl olacağını, Rabbimiz kitabındaki reçetelerle şöyle ortaya koymuştur.

Rabbimizi zikretmek, bu reçetelerin en başında gelir. Sabah-akşam, yürürken, dururken, yataarken, uyumakken, kısaca her dâim Allâh'ın zikri ile meşgul olmak, Allâh'ı hatırlamak, O'nun kudret ve sanat eserlerine ibret nazarıyla bakıp tefekkür etmek; kalbin en güzel tedavilerinin başında gelir.

Rabbimizin "...Sâdıklarla beraber olun." (et-Tevbe, 119) emri

gereği, sâdıklarla ünsiyet içerisinde olmak, Allâh'ın seçtiği kullarının meclislerinde bulunmaya gayret göstermek çok önemlidir. Allâh'ın anıldığı, O'nun dininin konuşulduğu "zikir ve sohbet meclisleri" kalplerin mânevî hayatının şenlendiği ortamlardır.

## GÜNAH HASTALIĞININ İLACI

Böylece dünyanın kırı, past gönüllerden temizlenir. Oraya Allâh'a ve Rasûlü'ne olan sevgi gelip yerleşir. Peygamber Efendimiz -sallâllâhu aleyhi ve sellem-, ashâbını hep sohbet meclislerinde yetiştirmiştir.

Günahların tedavî yolu hakkında, Bâyezid-i Bistâmî Hazretleri'nden nakledilen şu kıssa ne kadar güzeldir:

Bâyezid-i Bistâmî'nin yolu bir gün bir akıl hastanesine düşer. Doktorlardan birisi, hastalıkları, çareleri ve hangi hastalığa hangi ilâcin iyi geldiği hakkında bilgi verirken, ona:

"Peki, günah hastalığının ilacı nedir?" diye sorar.

Kısa bir sessizlik olur. O esnada orada bulunan, zâhiren akıl hastası, gerçekte vefî olan birisi: "Müsaade ederseniz bunun ilacını ben söyleyeyim." diyerek söze başlar ve şöyle devam eder:

"Günah hastalığının ilacı şudur ki; tevbe kökünü, istigfar yapıp ile karıştırıp, gönlül havanına koyduktan sonra, tevhid tokmağı ile dövceksin. İnsaf eleğinden eledikten sonra, göz-yaşı ile hamur edip, aşk ateşinde pişireceksin. Muhabbet balından da birazekt karıştırıp, sabah-akşam kanaat kaşığı ile azar azar yiyeceksin!.."

Bu hakîmâne sözleri duyan Bâyezid-i Bistâmî:

"Ben dersimi aldım!" diyerek

yoluna devam eder.

## İMAM GAZALİ'DEN KALBI HASTALIKLARI TEDAVİ EDECEK 5 İLAÇ

İmam Gazâlî Hazretleri de kalbi hastalıkların çaresini şu şekilde izah etmektedir:

1- "Kalbin kusurlarını bilen, gizli âfetlere muttalif olan bir mürşide teslim olup huzurunda diz çökmek, bu mürşidi kendisine rehber bilmek ve mücâhedeinde onun işaretlerine uymaktır.

2- Sâdik ve doğru sözlülerden dinî hassasiyet ve basîret sahibi bir kişi bulmak ve gidişatını izlemesi için onu kendisine gözetleyici tayin etmek... Bu zât, o kişinin bâtinî ve zâhirî olarak hoşla gitmeyen hâllerini ve çirkin davranışlarını düzeltir ve kendisine gerekli tembihlerde bulunur.

3- Düşmanlarının dilinden kusurlarını duyup kendini buna göre islah etmek... Zira düşmanlık ve kin gözlüğünden bakan gözler, dâimâ kötülüğü ve kusurları görüp ortaya çıkarır. İnsan, kendi kusurlarını öğrenmede, yapmacık öğütlerle kusurları gizlemeye çalışan dalkavuk dosttan ziyade, kusurları ortaya koyup teşhir eden hain düşmandan daha fazla istifade eder.

4- İnsanların arasına karışmak ve onlarda gördüğü her kötülük konusunda kendisini hesaba çekip ayarlamak... Zira mü'min, mü'minin aynasıdır."

Herkes, kendi durumuna göre bu yollardan birini tercih ederek kalbindeki hastalıkları tedavi yoluna gidebilir. Ancak öteden beri âlimlerin tavsiyesi, birinci yolun tutulmasıdır.

Rabbimiz bizlerin kalplerini İslâm üzere sabit eylesin... Amin.

Bakara Suresi, 7. ayet: Allah, onların kalplerini ve kulaklarını mühürlemiştir; gözlerinin üzerinde perdeler vardır. Ve büyük azap onlarıdır.

Bakara Suresi, 10. ayet: Kalplerinde hastalık vardır. Allah da hastalıklarını arttırmıştır. Yalan söylemekte olduklarından dolayı, onlar için aa bir azap vardır.

Bakara Suresi, 88. ayet: Dediler ki: "Bizim kalplerimiz örtülüdür." Hayır; Allah, inkarlarından dolayı onları lanetlemiştir. Bundan dolayı pek azı iman eder.

Ali İmran Suresi, 8. ayet: "Rabbimiz, bizi hidayete erdirdikten sonra kalplerimizi kaydırma ve katından bize bir rahmet bağışla. Şüphesiz, başıy en çok olan Senin Sen."

Maide Suresi, 113. ayet: (Bu sefer Havariler): "Ondan yemek istiyoruz, kalplerimiz tatmin olsun, senin de gerçekten bize doğru söylediğini bilelim ve buna şahidlerden olalım" demişlerdi.

En'am Suresi, 110. ayet: Biz onların kalplerini ve gözlerini, ilkin inanmadıkları gibi tersine çeviririz ve onları tuğyanlan içinde şaşkınca dolaşır bir durumda terk ederiz.

En'am Suresi, 113. ayet: Bir de ahirete inanmayanların kalpleri ona meyletsin de ondan (bu yaldızı ve içi parçık sözlerden) hoşlanırlar ve yüklenmekte olduklarını yüklenedursunlar.

## ALLAH RIZASI

Cüneyd-i Bağdadi, birisi ona gelir sorar: "İhlâsı kimden öğrendiniz?"

"Mekke-i Mükerrreme'de harçlıksız kalmıştım. Basra'dan para bekliyordum

ama gelmemişti. Saçım sakalım çok uzamıştı. Bir berbere girdim.

- Peşin peşin söyleyeyim param yok, dedim, - Allah rızası için saçlarımı düzeltebilir misin?

Berber o anda mevki sahibi birini traş etmekteydi. Onu bırakıp bana başladı. Adam itiraz etti.

Berber:

- Kusura bakmayınız efendim. Sizi ücreti mukabilinde traş ediyorum. Ama bu genç Allah rızası için is-

tedi, dedi.

Berber dahasını da yaptı, bana harçlık verdi. Aradan birkaç gün geçti, beklediğim para geldi. Ona bir kese altın götürdüm.

- Asla alamam. İnan Allah'ın rızası daha değerli, dedi. ♦ [biriz.biz](http://biriz.biz)

Enfal Suresi, 2. ayet: Mü'minler ancak o kimselerdir ki, Allah anıldığı zaman yürekleri ürperir. O'nun ayetleri okunduğunda imanlarını artırırlar ve yalnızca Rablerine tevekkül ederler.

# Haciosmanlar'ın Alt ve Üstyapısına Başkan Ergün İmzası

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Akhisar'ın Haciosmanlar Mahallesi'ni ziyaret ederek mahalle sakinleri ile bir araya geldi. Vatandaşlarla ve çevre mahallelerin muhtarlarıyla sohbet eden Başkan Ergün, Büyükşehir Belediyesi ve MASKİ eliyle kazandırılan hizmetlerin hayırlı olmasını diledi.

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Akhisar ilçesine bağlı Haciosmanlar Mahallesi'ni ziyaret etti. Başkan Ergün, mahalle girişinde davul zurnayla karşılandı. Programda Başkan Ergün'e, Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Aytaç Yaçınkaya, MASKİ Genel Müdürü Şehnaz Başaran, Manisa Büyükşehir Belediyesi Teftiş Kurulu Başkanı Ahmet Türkçüler, Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcıları Ali Öztözlu Burak Aslay ve Ertuğrul Yıldırım, MASKİ Genel Müdür Yardımcıları Erman Aydınyer ve Gökhan Çevik, Büyükşehir Belediyesi ve MASKİ Daire Başkanları, Başkan Danışmanları, SPİLAŞ Genel Müdürü Engin Anlı, MANULAŞ Genel Müdürü Özgür Temiz, Ülkü Ocakları II Başkanı Nazmi Akçay, MHP Akhisar İlçe Baş-

kanı Ahmet Namal eşlik etti. Programda çevre mahallelerde görev yapan muhtarlar da yer aldı. Mahalle meydanında muhtarlar ve vatandaşlarla sohbet eden Ergün, Büyükşehir Belediyesi ve MASKİ Genel Müdürlüğü bünyesinde mahalleye yapılan yatırımların detaylarını paylaştı.

## "HACIOSMANLAR'DA ALT VE ÜSTYAPI DÖNÜŞÜMÜ TAMAMLANDI"

MASKİ Genel Müdürlüğü tarafından Haciosmanlar Mahallesi'ne 101 Mahalle Projesi kapsamında, 4 milyon TL yatırım bedeli ile 7 buçuk kilometre kanalizasyon, 3 kilometre de içme suyu hattı döşendi. Mahallede 35 bin metrekare kilit parke taşı döşenmesi ve bağlantı yolunun asfaltlanmasıyla üstyapı dönüşümü de Büyükşehir Belediyesi tarafından tamamlandı. Haciosman-

lar'da ayrıca, içme suyu deposu ve terfi binası tadilatı yapıldı. İçme suyu sondajı da açılan mahalle kesintisiz suya kavuştu.

## "HACIOSMANLAR ÇAĞ ATLADI"

Karşılamanın ardından mahalle meydanında vatandaşlarla bir araya gelindi. Haciosmanlar Mahalle Muhtarı Yusuf Çalınıcı, şimdiye dek yapılan hizmetlerden dolayı mahalle sakinleri adına teşekkür etti. Muhtar Çalınıcı'nın ardından söz alan Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, "Öncelikle burada bulunan herkesi seviyeli selamlıyorum, analarımın, büyüklemin ellerinden öpüyorum ve saygılarımı sunuyorum. Her şeyden önce sizlerle birlikte olmanın duyduğum mutluluğu ifade ediyorum. Allah hepinizden razı olsun. Allah nasip ederse bundan sonrasında her hafta böyle bir mahalle-

ni ziyaret ederek vatandaşlarımızla birlikte olmayı planlıyoruz. Haciosmanlar da bunlardan ilki. MASKİ Genel Müdürlüğümüz bünyesinde ilk hayata geçirdiğimiz altyapı projelerimiz arasında yer almasından dolayı Haciosmanlar Mahallemiz gerçekten de şanslı mahallelerimizden biri. 101 Mahalle Projesi kapsamında ilimiz genelindeki bin 88



mahallelerimizden en ivedi durumda olanları belirlemiş ve buralarda altyapı hizmetlerimizi hızla uygulamaya koymuştuk. Hizmetlerimiz kapsamında mahalleimizin içme suyu sondajlarından depo yenilemelerine, içme suyu ve kanalizasyon hatlarına, parke taşı döşemek suretiyle yapılan üstyapısına, asfalt bağlantı yoluna kadar önemli ihtiyaçlarına çözümler ürettik. Muhtarımız az önce bana "Buranın birkaç yıl öncesindeki halini görmüş olursanız, şuanki ile kıyaslayamazdınız bile. Resmen çağ atladık" dedi. Ben de helali hoş olsun diyorum. Vatandaşlarımız güle güle kullanınsınlar inşallah. Eskiden bu toprak, çamur deriyasında çizmelele gezen analarımız, bacılarımız, şimdi artık terlikle dolaşabiliyorlar. Bizim için en büyük mutluluk, memnuniyet budur.

## "YAPILAN HİZMETLERLE VATANDAŞIN REFAH SEVİYESİ YÜKSELİYOR"

Manisa Büyükşehir Belediyesi bünyesinde hayata geçirilen hizmetlere de değinen Başkan Ergün, "Bunun yanında ulaşım hizmetlerimiz de aynı şekilde her yöne erişebilir vaziyettedir. Bugün bin 88 mahalleimizin bin 73 tanesinde dolmuşlarımız mahallelerimize gidiyor. 65 yaş üstü vatandaşlarımız da bundan ücretsiz faydalanabiliyorlar. Ayrıca

mezarlık temizlikleri, mezarlık alanları belirlenmiş ve buralarda asfaltlama çalışmaları, ceviz fidanı dağıtımı gibi farklı hizmetlerimiz oldu. Hizmetler elbette saymakla bitmez. Aynı şekilde sonu da gelmez. Allah daha nicelerini yapmayı nasip etsin. Geride bıraktığımız 10 buçuk yıllık süreçte hepsini kıymetli hemşerilerimizle buluşturmaya çalıştık. Elbette ki eksiklerimiz oldu. Taktir ederseniz ki elimizde şüpheli deşnek yok. Ben de isterim ki bir anda tüm ilçe ve mahallelerimizin ihtiyaçları karşılansın. Ancak bunlar eninde sonunda bütçeye, yatırıma, plan ve programa bakan işler. Elimizden geldiği, gücümüzün yettiğince yaptık; Rabbin sağlık sıhhat verdiği müddetçe de yapmaya devam edeceğiz. İçinde bulunduğumuz ekonomik krizin yanı sıra Manisa Büyükşehir ve MASKİ olarak hedefimiz, bu 200 mahalleimizi imkanlarımız doğrultusunda 400-500 rakamlarına ulaştırmak ve tüm vatandaşlarımızın refah düzeylerini daha yüksek seviyelere taşımak. Emegi geçenlere, vesile olanlara, katkıda bulunanlara, sahadaki ekiplerimize, mahalle muhtarımız ve azalarına tek tek teşekkür ediyorum. Tekrar Büyükşehir Belediye Başkanı olma noktasında desteğini esirgemeyen, bizleri layık gören, oy veren veremeyen herkesten Allah razı olsun. Sağ olun, var olun" dedi.

■ Azize MERAL



# Bahçeli'nin başkanışmanı Güler Manisa'da imza gününe katıldı

Başdanışmanı Prof. Dr. Ali Güler Manisa 3. Kitap Fuarında imza günü düzenledi.

Kitapseverlerin ilgi gösterdiği Manisa Kitap Fuarı 27 Eylül tarihinde düzenlenen törenle kapılarını kitapseverlere açtı. 27 Eylül - 6 Ekim tarihleri arasında açık kalacak olan fuarda Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin Başdanışmanı Prof. Dr. Ali Güler, fuarın ikinci gününde kitap imza günü düzenledi. Ali Gü-

ler'in imza gününe MHP İl Başkanı Ömer Baysal, Manisa Büyükşehir Be-



lediyesi Kültür ve Sosyal İşler Daire Başkanı Fırat Özcan ve Mali İşler Müdürü Hasan Torun katıldı. Başkan Özcan, Ali Güler'in kitaplarından alarak imzalattı, hayırlı olsun dileklerini ilettiler. Başkan Özcan, kitabın imzalanmasının ardından kitap fuarında stant açan esnafları ziyaret ederek, fuar hakkında bilgi aldı. Başkan Özcan, öğleden sonra düzenlenen programda Prof. Dr. Ali Güler'in 'Bilimlemeden Atatik' ve 'Milli Mücadele' konulu söyleşisine katıldı. ■ İHA



# İran'lı aracılarda EGEİD ile fikir alışverişinde bulundular

36 farklı sektörün bulunduğu Ege İhracatçılar Derneği (EGEİD) üyelerine yeni pazar alanları oluşturuyor. EGEİD şimdi de üyelerinin ticaretine katkıda bulunmak amacıyla aracı şirketlerle tek tek görüşerek ürettikleri ürünlerini tanıtıyorlar. Panama, Rusya ve Ukrayna'ya aracılık yapan şirketlerle görüştükten sonra şimdi de İran ile Türkiye arasında ticaret yapan özel bir şirketin Müdür Yardımcısı Arzu Niki ile bir toplantı düzenleyen ekip EGEİD üyelerine İran'a yapılacak olan ticaret konusunda bilgi alışverişinde bulundular.

İran ile ticaret yapan üyelerinin bulunduğu kaydeden EGEİD Yönetim Kurulu Başkanı Ayberk Açoğlu, bunu daha da artırmak istediklerini açıkladı. Derneğin 1 sene önce kurulduğunu ve genel merkezinin Manisa'da olduğunu kaydeden Açoğlu, "İçimizde Afyon'dan, Denizli'den, İzmir'den, Manisa'dan olmak üzere Ege'nin hemen her ilinden ve ilçelerinden 36 farklı sektörde faaliyet göster-

ren, ticari hayatlarında kendilerini kanıtlamış üyelerimiz bulunuyor. Günden güne de emin adımlarla kaliteli üreticilerimizle organik bir şekilde büyüyoruz. Bu şekildeki bir yapı hem üretici açısından hem de araçların her türlü ürünü bir kuramdan temin edebilmesi açısından gayet verimli oluyor. Bunun yanında da kamu yararına da önemli işler yapıyoruz. Amacımız hem kamu yararına çalışmak hem de ilke-



mizin ihracatını artırmak. Dedi. Açoğlu, 23-26 Ekim'de yapılacak olan Manisa 6. Ayakkabı Moda Fuarına da Sayın Niki'yi davet etti. Aracı şirketin Genel Müdür Yardımcısı Arzu Niki, sürekli İran'a gidip geldiğini kaydederken, şirketin İran'la önemli dere-

cede ticaret yaptığını belirtti. Birçok kaleme ürünün ihracatını ve ithalatını yapan bir firmayız. Bizim gibi araçların da bu şekilde organizasyonlarla görüşüp ürün temin etmesi hem elimizi rahatlatıyor hem de kaliteli ürünü hızlı temin etmemize vesile oluyor. Ayrıca satış sonrası hizmet-

lerde de bir kurumun üreticisinin arkasında durması bizim için güven verici. EGEİD Yönetim Kurulu Başkanı Ayberk Açoğlu'na ve yönetim kurulu üyelerine göstermiş oldukları nazik misafirperverliklerinden dolayı teşekkür ederim" dedi. ■ ÖZCAN ÖZKAN

## Eğitimci-yazar Kapaklıkaya'dan "Motivasyon" ve "Aile İçi İletişim" semineri

Köprubası Kaymakamlığı tarafından düzenlenen ve iki bölümden oluşan seminer yoğun ilgi gördü.

Köprubası Kaymakamlığı tarafından düzenlenen ve seminer yoğun ilgi gördü. Eğitimci-yazar Alişan Kapaklıkaya eğitimci-yazar Alişan Kapaklıkaya'nın konuşmacı olarak katıldığı seminerin ilk bölümünde Ortaokul ve Lise öğrencilerine "Motivasyon" konularında bilgiler aktardı. Mergen Alp Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen Seminerin ikinci bölümünde ise ilçe sakinleri ile bir araya gelen Kapaklıkaya, kendi hayatından örnekler vererek, aile ve öğrenci, veli ilişkisine değindi. Eğitimci-Yazar Alişan Kapaklıkaya, ıthal kültürlerin değil, kültür ve geleneklerimizden ilham alan eğitim ve iletişim yollarının insanımıza aktarılması



yetiştirme sürecinde tertemiz tarihimize ve kültüre göz atmamız, ondan feyzalarak aile içinde eserlerimizle ve çocuklarımızla etkileşimimizi dizayn etmemiz yerinde olacaktır. Yoksa bilgiye sahip ama vicdanı yoksunu bireyler yetişmeye devam edecektir" dedi.

Seminerin sonunda İlçe Kaymakamı Ömer Sevgili ve Belediye Başkanı Regaip Topuz Eğitimci Yazar Alişan Kapaklıkaya'ya plaket takdim ederek, İki bölüm halinde gerçekleştirilen seminerde Ortaokul ve Lise öğrencilerine "Motivasyon", ilçe sakinlerine ise "Aile İçi İletişim" konularında bilgiler verdiği için teşekkür ettiler.

Seminerde İlçe Kaymakamı Ömer Sevgili, Belediye Başkanı Regaip Topuz, Kurum Amirleri, Siyasi Parti Temsilcileri, Sivil Toplum Kuruluşları ve Dernek Temsilcileri, Mahalle Muhtarları ile çok sayıda ilçe sakini katıldı. ■ Süleyman Araslan

gerektiğini belirterek, şunları söyledi: "Bizler hep Batu'nun bize dayattığı aile içi iletişim kanallarını eşler arasında kullanmaya çalıştık. Çocuklarımızı da o kanaldan besledik. Gerek aile içi etkili iletişimde gerekse çocuklarımızı

2019 OCAK AYI İTİBARI İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ		
<b>BOYUT</b>	<b>SIYAH-BEYAZ</b>	<b>RENKLI</b>
Çeyrek	300 TL + KDV	400 TL + KDV
Yarım	450 TL + KDV	600 TL + KDV
Tam	650 TL + KDV	1000 TL + KDV
<b>Logoüstü (Sürmanşet)</b>		
500 TL + KDV		

**Hür Işık** 30 EYLÜL 2019 PAZARTESİ

**GÜNLÜK-AKTÜEL-SİYASİ GAZETE**

YIL: 47 SAYI: 14900 YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli

**MANISA HÜR EKSPRES GAZETECİLİK MATBAACILIK YAYINCILIK TİCARET A.Ş.** adına

**İMTİYAZ SAHİBİ**  
Dr. Üzeyir DINDAR

**Genel Müdür** Sadık DEMİRAY  
**Genel Yayın Yönetmeni** A. Furkan DINDAR

**Sorumlu Yazı İşleri Müdürü**  
Meral TÜRETKEN

**Abone Ücretleri**

6 Aylık Abone	:150 TL	Zayıf İlanı
Yıllık Abone	:250 TL	20 TL

**Adres** :2. Anafartalar Mah. Cumhuriyet Cad. No: 71 Şehzadeler/ MANISA

**web** : www.hurisikgazetesi.com

**e-mail** : info@hurisikgazetesi.com

**İrtibat Tel:** (0236) 231 59 16 **Faks:** (0236) 239 31 95

Yazının hukuki sorumluluğu yayıncıya aittir. Gösterilen yazarlar ilede aittir. Gazetemizin İsmi zihinden olarak değişebilir

**BASKI** : Sen Matbaa  
Sarıhan SEN ve A. Furkan DINDAR'ın Ortaklığı  
Çarşı Mahallesi 1802 Sok. No: 22/A Şehzadeler - MANISA

**TEL** : 0531 372 64 34

**DAĞITIM** : HÜR Matbaacılık

**TEL** : (0236) 209 50 40 - 0543 932 63 03

**ADRES** : Yarabasanlar Mh. İbrahim Göçken Bulvarı No:99

Gazetemizin İsmi, Yayın, İla ve Ahlak kurallarına uygun yazı yazınız.



# GÜNDEM

## Hür Şık

NAMAZ VAKİTLERİ			
İmsak	05:36	İkindi	16:26
Güneş	06:58	Akşam	19:04
Öğle	13:06	Yatsı	20:20
01 Safer 1441			

C. KURU ÜZÜM FİYATLARI	
EN AZ	8,55 TL
EN ÇOK	9,85 TL ( VADELLİ )

PAMUK FİYATLARI  
MUAMELE YOKTUR

30 Eylül 2019  
Pazartesi

5

'Anadolu İmam Hatip Liseleri Uygulamalı İyilik Proje Yarışmaları' kapsamında Manisa'nın Yunusemre ilçesindeki Şehit Fatih Kalu Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Türkiye birincisi oldu

## İyilikte yarıştılar birinciliği kazandılar

Manisa'nın Yunusemre ilçesindeki Şehit Fatih Kalu Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi tarafından hazırlanan 'Görme Engelliler İçin Dokunsal Eğitim Materyalleri ve Haritalar' isimli proje 'Anadolu İmam Hatip Liseleri Uygulamalı İyilik Proje Yarışmaları'nda Türkiye birincisi seçildi. Ödüllerini Ankara'da düzenlenen törenle alan öğrenciler okullarında büyük coşkuyla karşılandılar.



Projenin farklı okullara yayılması planlanıyor. Hazırlanan projenin önümüzdeki dönemlerde diğer okullarda da uygulanmasını hedeflendiğini kaydeden Şehit Fatih Kalu Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürü Rifat Türkarıslan, "Milli Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürlüğü öncülüğünde STK'ların işbirliğiyle yürütülen proje kapsamında iyilik okulları ödülünde okulumuz Anadolu İmam Hatip Liseleri arasında birinciliği layık

görüldü. Projemizi görme engelliler üzerinden yürüttük ve hem ülkemizdeki hem de Afrika'nın çeşitli ülkelerindeki görme engelli kardeşlerimize yaptığımız materyalleri ulaştırdık, beyaz bastonları ulaştırdık. Binlerce liralık hediyeler paketlenmiş kendilerine gönderdik. Bu projeye, Türkiye'de 70 binden fazla öğrenci bu projeye katıldı. 1 milyondan fazla iyilik ürünleri ortaya çıktı ve birçok insanımız bu projelerden faydalandı. Bu projeye birlikte uygulamalı

değerler eğitimi modeline örnek proje olarak sunulması ve projenin diğer farklı okullarda uygulanması hedefleniyor." dedi.

### PROJENİN DETAYI

Manisa'da ilk olarak 2016 yılında görme engellilerin coğrafya derslerini daha iyi kavrayabilmeleri amacıyla Coğrafya Öğretmeni Sözer Vurgun tarafından hayata geçirilen kabartmalı haritalar projesi, sadece haritalarla sınırlı kalmayarak, görme engelli çocuklar için eğitim materyalleri ve zeka oyunları da geliştirildi. 'İmam Hatipler İyilikte Yarışıyor' proje yarışması kapsamında Şehit Fatih Kalu Kız Anadolu İmam Lisesi Proje Okulu öğrencileri kurdukları iyilik atölyesinde velileriyle birlikte görme engelli çocuklar için kabartmalı haritalar ve eğitim materyalleri hazırlayarak görme engelli öğrencilerin bulunduğu okullara gönderdi. '3 ülke, 30 okul 3 bin mutlu çocuk' sloganıyla hareket edilen projeye görme engelli öğrencilerin eğitim aldığı Filistin, Sudan, Ruanda'daki liselere kabartmalı dokunsal haritalar, rubik küpler, beyaz bastonlar ve zeka oyunları gönderildi. ■ İHA

Milli Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürlüğü önderliğinde Türkiye'deki tüm İmam Hatip Ortaokulları ve Anadolu İmam Hatip Liselerinde uygulanan 'Anadolu İmam Hatip Liseleri Uygulamalı İyilik Proje Yarışmaları' kapsamında hazırladıkları 'Görme Engelliler İçin Dokunsal Eğitim Materyalleri ve Haritalar' isimli projeye Türkiye birincisi olan Şehit Fatih Kalu Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencileri Ankara'da düzenlenen törenle ödüllendirildi. Öğrenciler kendileri için hazırlanan pastayı kesti.

görüldü. Projemizi görme engelliler üzerinden yürüttük ve hem ülkemizdeki hem de Afrika'nın çeşitli ülkelerindeki görme engelli kardeşlerimize yaptığımız materyalleri ulaştırdık, beyaz bastonları ulaştırdık. Binlerce liralık hediyeler paketlenmiş kendilerine gönderdik. Bu projeye, Türkiye'de 70 binden fazla öğrenci bu projeye katıldı. 1 milyondan fazla iyilik ürünleri ortaya çıktı ve birçok insanımız bu projelerden faydalandı. Bu projeye birlikte uygulamalı



## MANİSA KİTAP FUARI'NA İLGİ BÜYÜK

Manisa 3. Kitap Fuarı, Fuar Merkezi'nde ziyaretçi akınına uğruyor. 6 Ekim'e kadar gezilebilecek fuarda 92 yayınevi ve 100'den fazla yazar Manisalı kitapseverlerle buluşuyor.

Manisa'nın en önemli kültür etkinlikleri arasında yer alan Manisa Kitap Fuarı bu yıl kapılarını üçüncü kez ziyaretçilere açtı. 92 yayınevi ve 100'den fazla yazarın Manisalı kitapseverlerle buluştuğu etkinlik ilk gündünden itibaren ziyaretçi akınına uğradı. Manisalıların yoğun ilgi gösterdiği fuarda, hafta sonuna özel indirimler uygulanıyor.

### İMZA KUYRUĞU KAPIYA TAŞTI

Fuar boyunca ünlü yazar ve çizimler imza günlerinde kitapseverlerle bir araya gelirken, Manisalı yazarlar da

okuyucularıyla buluşma imkanı buluyor.

Oyuncu anne olarak tanınan Şermin Yaşar'ın kitap imza etkinliğine Manisalıların ilgisi yoğun oldu. Kitapseverlerin oluşturduğu imza kuyruğu fuarın kapısına kadar taşıdı.

Dünyaca ünlü terapist Bircan Yıldırım, hem kitaplarını imzaladı hem de hayranlarıyla tek tek fotoğraf çekildi.

Ali Didar, MHP Genel Başkanı

Bahçeli'nin başkanışmanı Ali Güller ve Manisalı yerel yazarlar okuyuculardan büyük ilgi gördü.

Yazarlar, bir yandan okuyucularıyla kucaklaşırken, bir yandan da eserlerini tanıtma ve büyük yayınevleriyle bağlantı kurma fırsatını yakaladı.

### KURUM VE KURULUŞLAR DESTEKLİYOR

Fuara Manisa Valiliği, Manisa Büyükşehir Belediyesi, Milli Eğitim Müdürlüğü, Yunusemre Belediyesi, Şehzadeler Belediyesi, Manisa Celal Bayar Üniversitesi, Manisa İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, Manisa Ticaret ve Sanayi Odası, ilçe belediyeleri

ve çeşitli kurumlar kitap fuarını destekliyor.

Milli Eğitim Müdürlüğü ve ilçe belediyeleri öğrencilerin fuarı ziyaret etmesini sağlıyor.

Fuar, çeşitli sivil toplum kuruluşları, oda ve birlikler, meslek örgütleri, kadın dernekleri ve kadın kooperatiflerinin ilgisizliği kültür şölenine dönüştü.

### 6 EKİM'E KADAR ZİYARETÇİLERİNİ AĞIRLAYACAK

Manisa Kitap Fuarı 6 Ekim tarihine kadar Manisa Büyükşehir Belediyesi Fuar Merkezi'nde ziyaretçilerini ağırlayacak. ■ Azize MERAL



Nermin Özge BİLGE

**CEP YOĞURDU MODASI**

Gıda Mühendisi  
www.harilabgortari.com

"Günlük Bilgi Köşesi"

Bu haftaki konuğumuzu izinizle köşeme çağırarak istiyorum efendim.. Kendisi yıllardır severek tükettiğimiz bir gıda olup, sofralarımızın vazgeçilmezidir. Önsüz yaşamıyoruz, tükettiğinde sorun yaşayanlar ise "Kolay sindirilebilir" halini tercih ediyor. Tahminleriniz az çok başlamıştır diye düşünüyorum.

Veeee karşınızda: "Yoğurt."

"Yoğurtun da nesinden bahsedeksin be canım?" diyen güzel okuyucularım için söyle başlayabiliriz. Yoğurt yıllardır üreterek ve tüketerek en ince ayrıntısına kadar biliyoruz, mayasından tutun, "serçe parmağı batır sıcaklığına" hepimizin aynı pü noktaları elbette var. Hazır marketisi sevenlerin de aynı şey geçerli, tüketmesine göre tadının değişimini çok iyi biliyorsunuz. Gelelim o halde sektörde dikkatimi çeken yoğurt üretimine: Cep yoğurt! Bu üretimi fark ettikten sonra bu ismi ben taktım ona yazmak için. Tabi ki yoğurt olduğu için cepte durmaz, buzdolabında yer almalı o ayn. Cep yoğurt deme sebebim, bir yoğurt üreticisinin yoğurtları mini ambalajda cep boyuna sokmuş olması. 80 gram olarak karşımıza çıkan bu mini paket yoğurtlar sanırım yoğurt tüketimini arttırmak için tasarlanmış ve üretilmiş. Anladığım kadanyla hedef kitle çocuklar, yoğurt ambalajlarının üzerinde sevimli görseller ve meyve resimleri mevcut. Tabi ki siz yetişkinler de bu cep yoğurtlara ortak olabilir neden olmasın? Dikkatimi çeken bu cep boy ürün, çilekli, seftalili ve kayısıli olarak karşımıza çıkıyor. Belki başka çeşitleri de vardır veya ilerleyen günlerde karşımıza çıkabilir, çeşitlilik olarak şimdilik bunları biliyorum. Bu sevimli mini yoğurtların dışında dikkatimi çeken süzme yoğurt üretimi de oldu. Süzme yoğurt bildiğiniz gibi normal yoğurttan farklı olarak daha kalı bir kıvamda. Süzme yoğurt üretiminde de çeşitliliğin olması yine dikkatimi çeken konular arasında. Bu üretimde ise bol vişneli, bol kayısıli, bol çilekli, orman meyveleri olarak farklı çeşitler mevcut. 140 gram olarak karşımıza çıkan süzme yoğurtlarda ise amaç günlük protein miktarının bir kısmını karşılamış tahmin edersiniz ki.

Yeni ürünler geliştirilirken çocukların da düşünülmesi, sağlıklı atıştırmalara yönelik üretimlerin gerçekleştirilmesi beni mutlu ediyor. Yoğurt tüketmeyi sevmeyen kişiler belki de bu sebeple yoğurt tüketimine başlayabilir. Böyle denemeler in ve üretimlerin var olması çok güzel.

Daha çok çeşitlere ve daha nice yeniliklere...

Sağlıkla Kalın!

Not: "Cep yoğurdu" ismi çok sevimli olmadı mı?

# AKHISAR KİTAP GÜNLERİ BAŞLADI

Akhisar Belediyesi öncülüğünde bu yıl ilk kez düzenlenen "Akhisar Belediyesi Kitap Günleri" başladı. 28 Eylül ile 6 Ekim tarihleri arasında eski belediye hizmet binası karşısındaki otopark alanı üzerinde ziyaretçilerini bekleyen kitap günleri çadırında 40 yayınevi ve 40 yazar eserlerini sergiliyor.

Akhisar Belediyesi Kitap Günleri'nin açılışına CHP Manisa Milletvekili Ahmet Vehbi Bakırtoğlu, Akhisar Kaymakamı Sabit Kaya, Garnizon Komutanı Hava İstihkam Albay Mehmet Şahin, Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu ve Akhisar Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Dr. Mehmet Ulusoy ile sivil toplum örgütü temsilcileri ve birçok kitapsever katıldı.

Akhisar'da ilkleri hayata geçirmenin mutluluğunu yaşadığını ifade eden Belediye Başkanı Besim Dutlulu, açılış töreninde yaptığı konuşmada şu ifadeleri kullandı, "Göreve geldiğimiz günden beri Akhisar'a sadece alt yapı hizmetleri alanında değil sosyal ve kültürel anlamda da daha hareketli daha keyifli bir şehir haline getirmek için adımlar atıyoruz. Akhisar Belediyesi olarak hayata geçirdiğimiz Kitap Günleri'nin açılışını yapmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Akhisar'ımızı kültürel ve sosyal alanda marka şehir haline getirmek ve halkımızın taleplerini yerine getirmek için çalışmalarımız durmadan devam ediyor. Çocuklarımızı kitaplarla buluşturmak, halkımıza kitap okuma alışkanlığı kazandırmak ve okuyarak kendimizi geliştirmek amacıyla açılışını yaptığımız bu etkinliğin hayırlı olmasını diliyor ve herkesi birbirinden değerli yazarların yer alacağı etkinlik alanımıza bekliyorum. Unutmayın; Okuyarak dünyamızı, tarihimizi ve kendimizi keşfederiz. Sağlıklı bir beden için nasıl spor yapıyorsak, sağlıklı bir zihin için de kitap okumalıyız. İnşallah önümüzdeki senelerde daha da iyiye giderek, daha fazla katılımla, daha keyifli, daha güzel günler yaşayacağız" dedi.

1. Kitap Günleri kapsa-



mında duayan yazarların ve sanat dünyasının önemli isimlerinin katılacağı söyleşilere Akhisar ev sahipliği yapıyor. Ayrıca 28 Eylül ile 6 Ekim tarihleri arasında gerçekleştirilecek "Kitap Ruhü Özgürleştirir" etkinliği kapsamında da Suat ve Murat, Hababam Sınıfı oyuncular, Gönül Erenler, Sunay Akın, İsmail Saymaz, Bilal Sami Gökdemir, Nehir Aydın Gökdoğan, Mine Sota, Saniye Bencik Kangal, Sunay Akın, Atıl Behramoğlu, Haluk Çetin ve Onur Konuğu Uğur Tuna söyleşiyle imza günü gerçekleştirilecek.

28 Eylül'de yazar Saniye Bencik Kangal kitap günleri etkinliği alanında saat 15.00'de Parkiçi Sinema Salonu'nda söyleşi programına katılırken saat 16.00'dan itibaren ise standında imza günü gerçekleştirecek. Ardından saat 16.00'da ünlü yazar Atıl Behramoğlu ve Haluk Çetin, Parkiçi Sinema Salonunda "Yaşadıklarından öğrendiğim bir şey var" isimli şiir ve müzik dinletisini sunacak, ardından da 17.00'da imza günü gerçekleştirecekler.

Çiğzer Suat ve Murat 29 Eylül Pazar günü saat 16.00'da Çanak-kale Destanı isimli anıtları ile Parkiçi Sinema salonunda program gerçekleştirecek.

## SUNAY AKIN GÖSTERİSİ 30 EYLÜL PAZARTESİ

Şair, yazar, gazeteci, araştırmacı, hikaye anlatıcısı ve tiyatro



oyuncusu Sunay Akın, 30 Eylül Pazartesi ilk olarak saat 16.00'da Kitap Günleri alanı içerisindeki standta imza günü gerçekleştirecek ardından akşam saat 21.00'da ise Parkiçi Sinema Salonu'nda ücretsiz gösteri yapacağı bildirildi.

Hababam Sınıfı filminde rol alan oyuncular yine 1-2 Ekim tarihlerinde saat 16.00'de Parkiçi Sinema Salonunda imza ve söyleşi programına katılacak.

## İSMAİL SAYMAZ 3 EKİM PERŞEMBE GÜNÜ AKHISAR'DA

Gazeteci Yazar İsmail Saymaz, Akhisar Belediyesi Kitap Günleri kapsamında 3 Ekim Perşembe günü ilk olarak saat 18.00'da Şehit Yüzbaşı Necdi Şentürk - Belediye Parki içerisinde bulunan Akhisar Belediyesi Parkiçi Sinema salonunda "Şehvetiye Tarihi" isimli söyleşi ile Akhisarlıların karşısına çıkacak. Saymaz daha sonra saat 19.00'da kitap günleri etkinliği alanındaki standında imza günü gerçekleştirecek.

## NEHRİ AYDIN GÖKDUMAN 4 EKİM'DE OKUYUCULARIYLA BULUŞACAK

Yazar Nehir Aydın Gökdoğan 4 Ekim 2019 Cuma günü saat 10.00 ile 17.00 arası eski belediye karşısındaki kurulan kitap günleri etkinliği alanında imza günü gerçekleştirecek saat 17.00'da parkiçi sinema salonunda okuyucularının da katılımı ile söyleşi gerçekleştireceği bildirildi.

3-4 Ekim tarihleri arasında ise yazar Mine Sota saat 10.00 ile 17.00 arasında imza günü gerçekleştirecek saat 15.00'da ise Parkiçi Sinema Salonunda söyleşi programı gerçekleştirecek.

■Azize MERAL

## CEZAEVİ FIRARISI SON İŞİNDE SUÇÜSTÜ YAKALANDI

Manisa'nın Yunusemre ilçesinde bir bağ evine hırsızlık işi giren 2 kişi evden çaldığı eşyalarla birlikte kısa bir kovalamacanın ardından jandarma ekiplerince suçüstü yakalandı. Gözaltına alınan şahıslardan birinin cezaevi firarisi ve 3 ayrı suçtan aranma kaydı olduğu öğrenildi.

Olay, dün gece Manisa'nın Yunusemre ilçesi Akgedik Mahallesi saat 21.00 sıralarında meydana geldi. Muradiye Jandarma Karakol Komutanlığı'na bağlı ekipler devriye atığı sırada bir bağ evinin önünde duran araç-

tan şüphelenerek durdu. Kapısı açık bağ evinden ellerinde çuvalarla çıkan iki şahıs jandarma ekiplerini görünce kaçmaya başladı. Kısa bir kovalamacanın ardından iki şüpheli üstün bağın içinde jandarma ekiplerince kısıvrak yakalandı.

Çaldıkları eşyalarla birlikte yakalanan Tarkan C. (24) ve Erkan D. (38) jandarma tarafından gözaltına alındı. Jandarma ekipleri şahısların çaldığı çuvaların içerisinde bulunan 20 litrelik benzin, iki adet 12 kilogramlık piknik tüpünü, bakır tepsi ve el fenerini yapılan incelemenin ar-

dından bağ evinin sahibine teslim etti. Ekipler, Tarkan C.'nin cezaevi firarisi olduğunu tespit ederken, hırsızlık, yaralama ve askeri ceza kanununa muhalefet gibi suçlardan arandığını da belirtti. Gözaltına alınan şahıslar jandarmadaki sorgularının ardından adli mercilere sevk edilerek üzere Manisa şehir Hastanesinde sağlık kontrolüne çıkarıldı. Sağlık kontrolünün ardından adliye sevk edilen şüphelilerden cezaevi firarisi Tarkan C., tutuklanarak cezaevine gönderilirken, Erkan D. ise adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

■ İHA

## SOSYAL MEDYAYLA GELEN İYİLİK



Manisa'da bir çocuk annesi ev hanımı Ünzile Özkan, sosyal medya hesabı üzerinden maddi durumu iyi olmayan vatandaşlarla yardımseverler arasında gönül köprüsü kurdu. 4 yılda 3 bin 500 ihtiyaç sahibinin derdine hayırseverlerin desteğiyle derman olmaya çalışan Özkan, hayırseverlerin sosyal medya hesabından kendisine ulaşan ihtiyaç sahiplerine ulaşmasını sağlıyor.

Manisa'da kalp hastası çocuğunun hastalığından esinlenerek sosyal medya hesabı Facebook üzerinden iyilik seferberliği başlatan ev hanımı Ünzile Özkan (42), hayırseverler ile ihtiyaç sahiplerini bir araya getiriyor. Aralarında kimsesiz, yardıma muhtaç, öğrenci, yaşlı, kadın, hasta ve engellilerin bulunduğu binlerce yardıma muhtaç ihtiyaçlarının karşılanmasına aracılık eden Özkan, 4 yılda 3 bin 500 kişiye ulaştı. Facebook sayfası üzerinden kendisine ulaşan ihtiyaç sahiplerini rencide etmeyecek şekilde yüzleri kapalı bir şekilde paylaşan Özkan, hayırseverin yardıma muhtaç kişiye ulaşmasını sağlıyor. Özkan, Türkiye genelinden gelen yardımların yanı sıra yurt dışından gelen yardımları da ihtiyaç sahiplerine ulaştırıyor.

## "SADECE DUA ALMAK İÇİN YAPIYORUM"

Yardımların yanı sıra Manisa'da 90, Ege Bölgesi genelinde ise 200 yardıma muhtaç aile ile düzenli olarak iletişimini kaydeden Özkan, "4 sene dir hayırseverlerimizden gelen yardım ve desteklerle hasta çocuklarımızın ameliyatları, okul ihtiyaçları ve yardıma muhtaç insanlarla ilgileniyorum. Konya, İzmir, Manisa gibi il-kemizin çeşitli bölgelerinin

yanı sıra Almanya'dan gelen desteklerle çocuklarımızı ulaştırmaya çalışıyorum. İlk olarak oturduğum mahalledeki iki yaşlı teyzeye ilgilendim. Onlarla ilgilenirken diğer insanlar da bana ulaşmaya başladı. Başarıları dışında olan bir yavrumuz vardı. Ameliyatı için destek istedim. Çok olumlu geri dönüşler oldu. Ameliyat oldu, tedavisi bitti. Kademe kademe 4 sene oldu. 4 senedir de Allah'ın izniyle bu seviyeye geldik. Sosyal medya sayfasından hayırseverlerimiz görüldükçe Allah'a şükür destekler çoğalmaya başladı. Yardıma nereye gittiğimi çok iyi bildikler için bana güvenleri arttıkça da desteklerimiz ilerledi. Hep-sinden çok memnunuz. Allah bin kere razı olsun. Sadece dua almak için yapıyorum. Dua almaya da inşallah devam edeceğim. Manisa'da sadece 90 ailem var. Ege Bölgesi genelinde ise 200'e yakın aile ile ilgileniyorum. Şu ana kadar ise toplamda 3 bin 500'e yakın aileyle ulaştım" diye konuştu.

## DESTEK İSTEDİ

Hayırseverlerden her zaman destek beklediğini dile getiren Özkan, "Sadece bu sene 190 çocuğa okul üniforması, yarı-sıra yakıma kırtasiyesi malzemeleri temininde bulduk. Sirt'ten arayan bir çocuğumuz hava cibazları temin ettik. Medikal olarak da 200'ye kadar ailenin bireysel ihtiyaçlarını karşıladık. Yetim ve öksüzün başını okşamak her zaman duaların en güzeli, bunun için hayırseverlerden desteklerinin devamını bekliyorum. Nereye gittiklerini bildikleri için içleri rahat olsun. Makbuzları ile tüm detaylarıyla şeffaf olduğum için hem ben hem de hayırseverlerin içleri rahat" dedi.

■ İHA

# Cumhurbaşkanı Erdoğan: Kendi savaş uçağımıza da kavuşacağız



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, MILGEM Projesi'nin 4'üncü Gemisi Olan "TCG Kinalada'nın Hizmet Giriş Töreni" ve Pakistan MILGEM Korvet Pro-

jesi 1'inci Gemi Sae Kesme Töreni'nde konuştu. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın konuşmasının satır başları şöyle; Kinalada korvetinin ülkemize,

milletimize ve denizcilerimize hayırlı olmasını diliyorum. Sac kesme işlemini yapacağımız geminin de dost ve kardeş Pakistan devletine hayırlı olmasını Allah'tan temenni ediyorum.

Bu gemilerin ve içerisinde yer alan tüm sistemlerin yapımında her aşamasında emeği geçenlere şükranlarımı sunuyorum.

## "TÜRKİYE SAVAŞ GEMİSİNİ MİLLİ İMKANLARIYLA TASARLAYAN 10 ÜLKEDEN BİRİ"

Son dönemde dünya ve Akdeniz'de yaşanan hadiseler bize her alanda olduğu gibi denizlerde de çok daha güçlü olmamız gerektiğini işaret ediyor. Türkiye bugün dünyada bir savaş gemisini milli imkanları ile tasarlayan, inşa eden ve idamesini gerçekleştirebilen 10 ülkeden biri olmuştur. Bu kapsamda hepimiz, ürettiğimiz Heybeliada'yı 2011'de, Büyükdada'yı 2013'te, Burgazada'yı da 2016'da denize indirmiştik. MILGEM projesinde yıllar içerisinde edinilen tecrübe ile

yerlilik oranını yüzde 70 seviyelerine kadar yükselttik.

Kinalada'nın tasarımı, inşa ve entegrasyon faaliyetleri İstanbul Tersanesi Komutanlığı'nda yürütüldü. Bu süreçte ihtiyaç duyulan tasarım, araştırma, geliştirme, tedarik ve hizmet alım işleri, Savunma Sanayi Başkanlığımız tarafından yerli ve milli imkanlarla gerçekleştirildi. Gemimizin platform sistemleri ve dizayn sistemleri, STM, silah ve sensör sistemleri ASELSAN, savaş ve yönetim sistemi HAVELSAN tarafından sağlandı. Bu firmalarımızın altında 50'yi aşkın yerli firma, alt yüklenici olarak görev yaptı.

Kinalada ROKETSAN tarafından geliştirilen Atmaca füzesini kullanacak. Böylece geminin yerlilik oranı artırılmış oldu.

# Obezite şişmanlık değil hastalıktır



Manisa Valisi Ahmet Deniz, Rum Mehmet Paşa Bedesteninde düzenlenen "Obezite ve Sağlık Paneli" ne katıldı. Panele Vali Ahmet Deniz'in yanı sıra TBMM

Obezite ile Mücadele Alt Komisyon Başkanı ve İstanbul Milletvekili Mihrimah Belma Satır, Manisa Milletvekili Semra Kaplan Kıvrıkcık, Türkiye Diyabet Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi Prf. Dr. İbrahim Şahin ve vatandaşlar katıldı. Panelde konuşan TBMM Obezite ile Mücadele Alt Komisyon Başkanı ve

İstanbul Milletvekili Mihrimah Belma Satır, çağın rahatsızlığı obezite ile mücadelenin önemi ve bu mücadelede yönelik yapılması gereken çalışmalar hakkında da katılımcılara bilgi vererek "Dünyada açlık maalesef had safhada, 3 tabaktan birisinin çöpe atıldığı bir dönem yaşıyoruz, bunula birlikte Avrupa birliği ülkeleri içerisinde Avrupa'da Obezite de Türkiye birinci durumda. Bunun çeşitli sebepleri var, yanlış beslenme, yaşam tarzı, hareketsizlik; obezite eşittir şişmanlık değil. Obezite eşittir, hastalık" dedi. Obezitenin bir halk sağlığı sorunu olduğunu ifade eden Vali

Ahmet Deniz "Obezite, dünyanın birçok ülkesinde ve Türkiye'de bir halk sağlığı problemi haline geldi. Dünya Sağlık Örgütü (WHO) obeziteyi en riskli 10 hastalıktan biri olarak kabul etmektedir. Obezite, günümüzde önlenemez ölümlerin sigaradan sonra gelen ikinci en önemli nedenidir. Obezitenin temel nedeni düzensiz ve yanlış beslenme alışkanlıklarımız ve hareketsiz yaşam biçimidir. Açlığımızı gidermek için yemek yerine, alışkanlıklarımızı değiştirerek daha kaliteli ve sağlıklı bir yaşam için beslenmeyi alışkanlık edinmeliyiz. Bunun yanı sıra gün içinde

aldığımız kalori ile harcadığımız kalori birbirini dengelemeli. Asıl sorun da burada başlıyor çünkü yeterince hareket etmiyoruz. Bu sebeple özellikle çocuklarımızı küçük yaşlardan itibaren mutlaka spor yapmaya teşvik edelim, destekleyelim. Çocuklarımızın sporu hayatlarının merkezine koymalarını sağlayalım. Sağlıklı ve mutlu bir gelecek ve obezite ile mücadele için spor en etkili faktör" dedi. "Spor Şehri Manisa" projesi ile Manisa'da daha sağlıklı bir gençlik yetiştirmeyi amaçladıklarını da ifade eden Vali Ahmet Deniz, herkesi spor yapmaya davet etti.

# Odun kömür satışlarında hareketlilik başladı

Salihli ve yöresinde Kış aylarına adım adım yaklaşılırken odun kömür satışları hızlanmaya başladı. Uzmanlar kömür alınırken kalitesi yüksek kömürlerin tercih edilmesi konusunda uyarılarda bulunurken, odun ve kömür satıcıları ise talepleri karşılamak için hazırlıkları çöktan tamamladı.

Salihli ve yöresinde kış mevsimi yaklaşırken odun kömür alma derdi de başladı. Havanın kirlenmemesi ve aile bütçesinin korunması açısından kömür seçimi büyük önem taşıyor. Uzmanlar kömür alınırken kalitesi yüksek kömürlerin tercih edilmesi konusunda uyarılarda bulunurken, odun ve kömür satıcıları ise talepleri karşılamak için hazırlıkları çöktan tamamladı.

## "SOBALIK KÖMÜRÜN TONU 850 LIRA ODUNUN TONU 500 LIRA"

Önümüzde günlerde fiyatlarda bir artış olmasını bekleyen odun ve kömür satıcıları " Bugün için

Sobalık kömürün tonu 850 lira odunun tonu 500 TL. Fiyatların önümüzdeki günlerde artmasını bekliyoruz. Bu sene yaz mevsiminin uzun sürmesi sezonun erken açılmasını engelledi" dediler.

## "ODUN KÖMÜR SATIŞLARININ KIŞ MEVSİMİNİN SONUNA KADAR HAREKETLİ GEÇMESİNİ BEKLİYORUZ"

Odun ve kömür fiyatlarının geçen yıla göre aynı orantıda kaldığını belirten odun ve kömür satıcıları, "Odun ve kömür satışlarımız her geçen gün artarak devam ediyor. İçemize doğal gaz henüz gelmedi. Jeotermal enerji

ile ısınan evlerde var. Odun kömür sobaları ile evlerini ısıtan vatandaşlar kış hazırlığı yapıyorlar. Odun kömür satışlarının kış mevsiminin sonuna kadar hareketli geçmesini bekliyoruz" dediler.

## "SİZİ ISITANIN KÖMÜRÜN KÜTLESİ DEĞİL KALORİSİ"

Vatandaşların kömür tercihini doğru yapmasını öneren yetkililer "Kömür satın alırken kalitesine dikkat ediniz. Sizi ısıtmanın kömürün kütlesi değil kalitesi olduğunu unutmayınız. Kalorisi düşük 2 bin kilogram kalitesiz kömür yerine kalitesi yüksek bin

200 kilogram kaliteli kömürle de ısınmanız mümkündür. Unutmayın, kalitesi düşük kömür pahalı kömürdür. Bu nedenle satın almayı düşündüğünüz kömürün kalitesini mutlaka sorunuz. Yine kömür alınırken torbasının yırtık olup olmadığına dikkat edilmeli ve kömür alınırken kesinlikle bakanlık onaylı kömürler alınmalı" dediler.

## "SOBALARDA GÖRÜCÜYE ÇIKTI"

Havaların soğumaya başlaması ile birlikte farklı şekil ve modeldeki sobalar da satışa çıktı. "Her-



kes bütçesine göre soba alıyor" diyen satıcılar soba satışlarında yoğunluğunun Kasım ve Aralık aylarında daha çok artmasını beklediklerini söyleyerek, "Kış geliyor herkes hazırlığı yapıyor. Her model ve her bütçeye göre soba var. Soba fiyatları çeşitlerine göre 350 lira ile 500 lira arasında değişmektedir. Kuzine sobaları ise 400 ile 650 lira arasında satılmaktadır. Herkes bütçesine göre soba alıyor" dediler. ■ Süleyman Arasan



Musa AKÇAY

Yerli Malı Yurdun  
Malı Her Türk  
Onu Kullanmalı

www.hurisikgazetesi.com

**S**imdi sizlere aşağıda açıklamaya çalıştığımız bildiğimiz kadarıyla alında yapmış olduğum hayatımızın içinde yediğimiz içtiğimiz kullandığımız tüketik lerimiz sizlerle paylaşmak istiyorum.

Önce bunları dikkatle okuyup sonra yorumu beraberce yapalım

Sabah kalktın tuvalete gittin tuvalet kağıdın ithal, lavaboya geldin kağıt havlun ithal. Traş oldun, Gillette traş kremi ve Traş bıçağı Mach3, ithal.

Kahvaltıya oturduñ Nutella ithal, Çay içersen Lipton, Kahve içersen Nescafe ithal, Ferrero Türkiyenin yerli fındık piyasasını yönetiyor. Ferrero Nutella İtalyan yada Unilever Lipton İngiliz ve Hollanda yabancı marka,

Yörşan, Dubaii Abraq Group'un, BIM'in pazarladığı meşhur Dost süt ve süt ürünleri ve Ülker markasıyla üretilen süt, ayran, yoğurt, peynir markaları Fransız gıda devi Groupe Lactalis'in, Margarin ve sıvı yağ sanayinin yüzde 90'ına yakını İngiliz Hollanda ortaklığı Unilever'in,

Dişlerini fırçalayacaksın Sensitive, Colgate, Signal, Sensodyn, White Now vb. diş fırçası ve macunu ithal,

Ayakkabını giydin Nike, Converse, Adidas, Slazenger, Salomon, Jump, vb. ithal, Kapını açtın asansöre bindin, Schindler, Kone, Valtor, Otis, Siemens marka ithal. Çin ve Hindistan'ın ardında dünyanın en büyük asansör pazarıdır.

İşe gideceksin arabana bindin BMW, Mercedes, Opel, Volkswagen, Peugeot, Volvo vb. ithal, Benzin, mazot, LPG ithal, Eline telefonunu aldın, iPhone, Samsung, Huawei, LG, Asus, Sony vb. ithal, Saatine baktın Raymond Swiss, Pierre Cardin, Ferrucci, Rolex, Casio, ithal,

İşe geldin masana oturduñ bilgisayarını açtın, Dell, Apple, Toshiba, Sony, HP, Lenovo, LG vb. marka ithal,

Fotokopi makinasına ve tarayıcıya ihtiyacın oldu HP lazer jet, Samsung, Sharp, Olivetti, Lexmark vb. ithal,

Sinirliendin, yoruldun başın ağrıdı, Ma-jezik, Brufen, Avreles, Apranax Forte, Aleve, Nurofen vb. aldin ithal, yada

lisanslı yabancı ürün, kullandığımız ilaçların çoğu ithal yada lisanslı ürün, Aktın bir yemek yiyeyim dedin, Fast Food gıda Mc Donald's, Burger King, Subway, KFC, Wendy's, Domino's, Sbarro, vb hep yabancı, Evde Tost yapayım

dedin, Tost, hamburger, sandviç ekmeği başta olmak üzere unlu mamüllerin bir numaralı ismi UNO'nun yanısı İspanyol Vedanta Equity firmasının,

Sucuk ve pastırma üreticisi Namet, Bahreynli Investcorp,tavukçu Banvit' de Brezilyalı BRF ile Katarlı Qatar Investment Authority firmasının,

İzmirli Ege-Tav, Japon Nippon Ham Foods'un, CP Standart Tayland merkezli grubun, Potates cipsi Amerikan markası, Frito-Lay ve Pringles'in, Ceviz ve badem Amerikan firmalarının, Sabancılar'ın Peyman'ı da artık Çin menşelli Bridgepoint'in,

\*Nuhun Ankara Makarnası ve Filiz makarna İtalyan Barilla G.e.R Fratelli S.p.A. ve Japon gıda devi Nishin Foods ve Marubeni Corporation'in,

Cola, Fanta Amerikan şirketlerinin, şalgam, hürşu suyu veya salataların vazgeçilmez sosları, limon ve nar ekşileri ile bir Türkiye klasığı olan Kemal Kükrer artık Japon Ajinomoto'nun,

Ülker Grubuna ait Çamlıca gazozu, Cola Turka, Sırma su firmaları, Japon DyDo Drinco Grubu'nun,

Bir kahve içeyim Starbucks'a gideyim dedin ithal, Alkollü içecekler ve tütün mamülleri tamamına yakını Amerikan şirketlerinin, Hazır çorba, bulyon, yemek harçları, puding, krem şanti, çikolatalı sos gibi ürünlerle ünlü Bizim Mutfak da artık Japon Ajinomoto'nun,

Pizza pazan, ciklet pazan, zeytin yağı pazanı da amerikali firmaların,

Inek bizim, çayır bizim ineği biz sağıyoruz süt bizim ama sütünü işleyip bize satanlar, peynir yapıp bize satanlar hep yabancı, şimdi artık etler de ithal oldu, inekler de dışardan gelmeye başladı.

Soframız, yabancı şirketlerin kontrolünde artık. Yabancılar etimizi, sütümüzü, yumurtamızı, çayımızı, meyve ve sebzelerimizi neyimiz varsa ambalajlayıp bize satıyor.

Bir bardak su içeyim dedin bütün sular Nestle, Coca Cola, Pepsi ve Danone'ye ait. Hayat su Danone'nin, Damla su Coca

Cola'nın, Erikli Nestlenin, Aqua ise Pepsi'nin, Sırma su, Japon DyDo Drinco Grubu'nun,

Evine biraz alışveriş yapayım dedin, Balık-Narveç, Fas, İspanya'dan, Nohut-Meksika, Hindistan, ABD, Arjantin'den, Elma - Şili, Sarımsak - Çin'den, Kavun, Karpuz ve kuru soğan - İran'dan, Kuru Fasulye - ABD, Kırgızistan, Kanada, Peru, Etiyopya, Mısır, Bangladeş ve Çin'den, Kereviz - İspanya'dan, Et - Çek Cumhuriyeti, Fransa, Sırbistan, Brezilya'dan, Bezelye - Rusya Federasyonu, ABD, Kanada, Macaristan ve Almanya'dan, ithal.

Hastalandın yeni açılan şehir hastanelerine yada her zaman tedavi olduğun hastane'ye gittin MR cihazı, Röntgen, Tomografi gibi hıbbi görüntüleme cihazları, Ameliyathane ve solunum cihazları, Radyo terapi sistemleri, Fizik tedavi cihazları, işleme cihazları, optik cihazlar, protezler, ortezler vb. hep yabancı, hep ithal.

Uçağa bindin Airbus, Boeing vb ithal, Hızlı Trene bindin Siemens, CAF vb. ithal,

Dükkan kiraladın, ev kiraladın çoğu dövizle, bazı satılan binalar yine dövizle, Yabancıların istediği gibi tam bir tüketim toplumu olduk. Döviz kurlarında en ufak bir artış olsa bunların hepsi yedek parçasıyla birlikte artıyor. Peki o zaman TL ile aldığımız maaşlarla bu döviz ödemelerini nasıl yapacağız, nasıl geçineceğiz? Bizler üretmez ise nasıl kazanacağız? Cari açığı ve işsizliği nasıl önleyeceğiz?

Tüm bunları önlemek için, yabancılara bağımlı olmamak için mutlaka milli sanayimizi kurmamız, ithalatı durdurmamız gerekiyor. Yoksa tüketim denizinde boğulacağız.

Artık ülkeler savaşla değil, ekonomik olarak malları ile ülkeleri ele geçiriyor. En kritik sanayi ve bankalarını ele geçiriyor.

Bu gerçekler doğrultusunda acilen yapmamız gerekenleri sırasıyla sizlerle paylaşmak istiyorum

Bir yıl sonrası düşünüyorsan tohum ek.

On yıl sonrası düşünüyorsan ağaç dik..

Yüz yıl sonrası düşünüyorsan insan yetiştir...

Yıllarca ülkemizde ormanlarımızın yetiştirilmesinde Çam ve diğer buna benzer ağaçları yetiştirildi bugün anlayırsanız ki bu ağaçların yerine Eđer ekonomide büyük katkısı olan zeytin kestane fındık

badem ceviz gibi hem insanların yaşamlarını düzeltecek geçimlerini sağlayacak sağlığını da iyi gelecek Fidanlar dikmiş olsaydık ülke ekonomisine faydasını siz gelin de bir hesap edin, ormanlarımız zaman içerisinde yukarıda saydığımız bitkilerle çoğaltırsa gelecek nesillerimize iyi bir ekonomik bir katkı sağlayacaktır.

Buayn bir yazı ayrı bir Araştırma konusu olduğu için fazla üzerinde durmak istemiyorum şimdiki esas durmak istediğim konu yukarıda bahsettiğimiz günlük olarak kullandığımız içtiğimiz yediğimiz bütün girdilerin yabancı menşeli olması kazanmış olduğumuz ekonomik birikimlerin sadece onda biri kadar bizlere kalmaktadır diğerleri ise yukarıda sahiplenen büyük şirketlerin kasalarına doldurmaktadır. Bunun için milli ve manevi değerlerimizi arttıracak işleme ve kurullara ihtiyacımız vardır son zamanlarda devletimizin yapmış olduğu özellikli savunma Sanayi'ndeki güzel gelişmeler dünya siyasetinde ön sıraya çıkmıştır. Önce biz bir tarım ülkesi olarak tarımın geliştirilmesini üretici çiftçilerimizin halinden alayan yöneticilikten gelen elleri öpülesi o çiftçilerin derdini çilesini bilen bakan ve kurullarına Bakan ve yöneticiler gelmelidir. Bakanlar ve yöneticiler milli birlik ve beraberliğimizin suuru içerisinde yetişen hem ayağı hem Mektepli olmasına dikkat edilmelidir.

Orneğin bugün tarımda Çiftçi seneye ne edeceğini bilmemektedir çünkü ektiği ürünler Ya elinde kalıyor ya para yapıyor ya da yok pahasına satılıyor Bu da üreticimizi umutsuz hale getiriyor, bakanlık bu gidişatın çaresini olabilir Orneğin çiftçinin yetiştirilmiş olduğu Arpa Buğday Mısır yulaf tahılların, hayvancılığın yetiştirilmiş olduğu et süt ürünleri, kanatlı hayvanların et, yumurtaları ve üretimin bir yıl önceden devlet garantisinde alında fiyatlar belirlenirse Çiftçi ne ekeceğini Ne yetiştireceğini neye bakacağını bilir ve kendisine ona göre program yapar Bu da üretimde çeşitliliği arttırmış olur görüyoruz ki patates soğan 1 yıl para yapıyor 1 yıl çöpe gidiyor Kavun karpuz 1 yıl değerli gidiyor diğer yıl tarlada sürülüyor buna benzer birçok verilerle sizleri şikmak istemiyorum. bizim bütün üretimimizde işletmelerimiz de fabrikalarımızda yerli ve milli olanın olmaz olmaz lardan biri olduğunu ortaya koymaktadır Bu duygu ve düşüncelerle yerli üretime acilen başlanmalı Türk çiftçisinin üreticisinin belirsizliği giderilmelidir.

Yerli ve milli olan her şey için haydi seferberliğe hep beraber Ya Allah bismillah.

## Emeği geçen Çerkeslere teşekkür belgesi verildi



Manisa Çerkes Kültür Derneği Başkanı Aptullah Hırçiner, "Çerkes" denginde ilk akla gelenlerin başında Hırçin, süratli ve bir o kadar da estetik dansları, eşsiz lezzetlerden oluşan zengin mutfak, zarif ve kendine has güzellikle sahip asil kızları ve

yüzlerinin keskin hatlarıyla kadim bir kayayı andıran erkekleri geliyor. Biraz da klişeleşen bu kavramların dışında, bu halkı özel kılan ve duyduğunuzda çok şaşıracağınız birçok sıra dışı özellik bulunuyor. Bu özellikler bize ayrı bir gururlanma ve övün-

mek için teselli ediyor. Kafkasya'ya geçmişte yaşadığımız bir vatan toprağı. Kültürümüzde eski bir kültür anlamında bakmamalıyız. Kültürümüzü, tarihimizi yaşatılmaması gereken bir değer olarak algılamalıyız. Çünkü kültürümüz evrensel kültürün DNA'sıdır.

Manisa Çerkes Kültür Derneği, derneğin bugünlere gelmesinde katkısı olan kişilere onur kurulu belgesi ve teşekkür belgesi takdim etti. Salihi Dernek Başkanı Bülent Örs, merkezde Şaban Baybatar, Karaağaç Eski Muhtar Cemil Kavkas, Çerkes Osmaniye muhtarın Hasan Hırçiner, Karayenice Mahalle Muhtarın Hakkı Başanır, Bağyolu Eski Muhtar Feridun Yılmaz ve yaşıyan yaşlılardan 20 kişiye onur belgesi, 3 kişiye teşekkür belgesi takdim edildi.

Thamadelik uygulamak isteyenler için uygulanabilirliğini asla yitirmez. Ancak iş toplantılarının ve yemeklerinin, çağdaş küresel dünyanın gerektirdiği, özel kuralları vardır. Bunları birbirine karıştırmamak gerekir. Thama, toplumun uzağında değil, insan kalabalıklarının ortasından, hayatın çileli ve dikenli yollarından geçmiş, kendini geliştirmiş, Xabze'ye (gelencelere) ve onun yaşam biçimine ayak uydurma becerisini gösterebilen, özgür bir kişi olmalıdır. Bu gün toplanma

amacımız olan Manisa da yaşayan toplumuza önder olan kültürü için mücadele veren değerli büyüklerimizin katkılan ile bugünlere geldik ve bundan sonraki aşama da katkılarını ve desteklerini her zaman yanımızda hissedeceğiz büyüklerimizde teşekkür ve onur plaketterini Manisa Çerkes Kültür Derneği olarak emekleri için takdim ediyoruz. Katılmıyın arkadaşlarla ve bizleri yalnız bırakmayan değerli büyüklerimizde teşekkür ediyoruz" dedi. ■ Azize MERAL



# Aslan, "Riskli evlerin güçlendirilmesi gündemde"



METRUK EVLER

İstanbul'da yaşanan 5,8 büyüklüğündeki yer sarsıntısı ve üst üste gelen artçı depremler, birinci derece deprem kuşağında yer alan Manisa ve ilçeleri olası bir depreme hazırlıklı mı? Mevcut binaların depreme dayanıklılığı sorusunu bir kez daha gündeme getirdi. Salihi, Alaşehir ve Manisa'nın diğer ilçelerinde kentsel dönüşüm projesi ve mevcut binaların olası bir depreme hasar görmemesi yönünde başlatılan kalite kontrol çalışmaları ile ilgili açıklamada bulunan Sarıkız Yapı Denetim Kurumu Sahibi İnşaat Mühendisi Adem Aslan, 2011 yılından bugüne kadar gelen süreçte yapılan binaların olası bir depreme dayanıklı olduğunu söyledi.

## "KENTSEL DÖNÜŞÜM VE RİSKLİ YAPILAR"

Sarıkız Yapı Denetim Kurumu sahibi İnşaat Mühendisi Adem Aslan Kentsel dönüşüm projesi ve mevcut binaların olası bir depreme hasar görmemesi yönünde başlatılan kalite kontrol çalışmalarını ilgili olarak yaptığı açıklamada, "her fırsata dile getirdiğim gibi Kentsel Dönüşüm nedir? Öncelikle bunu anlatmamız gerekir. Biz, çarpık yerleşim ve riskli binalardan oluşan, altyapısı yetersiz bölgelerin, afet ve deprem risklerine karşı hızlı bir şekilde, halkın

ihtiyaçlarını karşılayabilecek şekilde kentsel planlama ilkelerine uygun olarak yenilenmesi faaliyetlerinin bütününe "Kentsel Dönüşüm" diyoruz. Risk altındaki yapıların yıkılıp yeniden sağlam yapılara dönüştürülmesi kentsel dönüşümün önemli bir boyutudur. Bunun dışında sosyal ve kültürel boyutlarda çok önemlidir, özellikle kentsel dönüşüm alanlarında bulunan riskli tarihi yapıların restorasyonu ve güçlendirilmesi söz konusu olabilir. Riskli Yapı" ne demektir? Muhtemel bir afette (deprem, sel, heyelan vb.) içerisinde yaşayanların can güvenliklerinin olmadığı yapıları riskli yapı denir. Son dönemde Türkiye'deki neredeyse herkesin yakından ilgilendiği, apartman ve site yönetimi toplantılarının birinci gündem maddesi olan kentsel dönüşüm, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın 16.5.2012 tarihinde çıkartmış olduğu kentsel dönüşüm yasası olarak da bilinen 6306 sayılı "Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi" yasasıdır. Kentsel dönüşüm yasasının amacı; başta deprem olmak üzere, sel, heyelan, kaya düşmesi, çığ vb. afet riski altında bulunan bölgelerin ve risk dışında kalan, ekonomik ömürlerini tamamlamış, eski ve hasarlı binaların tasfiyesi ve yerine, sağlıklı, güvenli, standartlara uygun yaşam alanlarının oluşturulması ve olası afetlerde can ve mal kayıplarının önlenmesidir. Dönüşümün bir başka boyutu ise çarpık kentleşmenin etkilerinin azaltılarak modern, refah seviyesi yüksek, tarihi ve doğal dokusu muhafaza edilmiş marka şehirler oluşturmaktır. Kentsel Dönüşüm Projesi kapsamında oluşan yeni çevrelerin hem insan sağlığı, deprem boyutu ve toplumsal çevre bakımından değişimine yardımcı olması göz ardı edilmemelidir. Kentsel Dönüşüm Projesi'nin istenilen etkiyi yapması için küçük yapı blokları değil, Büyükşehir ölçeğinde planlanmış şekilde yapılması gerekir. Planlanmadan yapılmış kentsel dönüşümler küçük ölçekte etki ya-

İstanbul'da yaşanan 5,8 büyüklüğündeki yer sarsıntısı ve üst üste gelen artçı depremler, birinci derece deprem kuşağında yer alan Manisa ve ilçeleri olası bir depreme hazırlıklı mı? Mevcut binaların depreme dayanıklılığı sorusunu bir kez daha gündeme getirdi. Salihi, Alaşehir ve Manisa'nın diğer ilçelerinde kentsel dönüşüm projesi ve mevcut binaların olası bir depreme hasar görmemesi yönünde başlatılan kalite kontrol çalışmaları ile ilgili açıklamada bulunan Sarıkız Yapı Denetim Kurumu Sahibi İnşaat Mühendisi Adem Aslan, 2011 yılından bugüne kadar gelen süreçte yapılan binaların olası bir depreme dayanıklı olduğunu söyledi.

ratsa da, kentsel ölçekte etkisi yetersiz kalır. Sarıkız Yapı Denetim Kurumu olarak hizmet verdiğimiz bölgelerdeki Kentsel Dönüşüm Projelerini büyük bir titizlikle takip ediyoruz. Bölgede yaşayan konut sahiplerinin sağlıklı bir yapı ve sağlıklı bir çevrede yaşamaları için proje ve yapım aşamasından itibaren çalışmalarımızı hassasiyetle yapıyoruz. Bölgemizin birinci derece deprem bölgesi kuşağında yer aldığını unutmamamız gerekir. 29 Haziran 2001

Tarihinde 4708 Sayılı Yapı Denetim Kanunu pilot illerde yürürlüğe girdi. Van depremi sonrasında 4708 Sayılı Yapı Denetim Kanunu tüm illerde uygulanmak üzere genişletildi" dedi.

## "RİSKLİ BİNALARA GÜÇLENDİRME UYGULANACAK"

Riskli binada yaşayan bölge sakinleri için yeni bir dönemin başlayacağını belirten İnşaat Mühendisi Adem Aslan, "Sarıkız Yapı Denetim Kurumu olarak, Manisa ve ilçelerinin Birinci Derece Deprem Kuşağında yer alması nedeniyle projelerin her aşamasında titiz bir çalışma yapıyoruz. Sorumlu olduğumuz bölgelerde inşaatların başlangıç aşamasından itibaren önce projelerin yapı denetim kanununa göre planlı alanlar imar yönetmeliği, yangın ve deprem yönetmeliğine uygunluğunu kontrol ediyoruz. Uygun olan projeler ilgili idarenen onayı için Belediye İmar İşleri Müdürlüğüne dosya halinde teslim ediyoruz. Uygun olmayan projeleri ise proje mühendislerine geri gönderip uygun hale getirmesini talep ediyoruz. Proje ve uygulama denetim alanında uzman olan personel ile hizmet veriyoruz. Şaha aşamasında deneyimli kontrol elemanlarımız tüm inşaat safhalarını başında bekleyip, demir, beton ve inşaatta kullanılan malzemelerin belgeleri ile birlikte kontrollerini yapmaktadırlar. Yapı Denetim Yönetmeliği yürürlüğe girdikten sonra yapılan binaların her aşaması kontrol edildiği için deprem yangın bakımından sağlıklıdır. Bunun yanı sıra geçmişte el ile yapılan beton yerini hazır betona bıraktığı için sağlamlık ve ömür bakımından gerekli ihtiyaçları karşılamaktadır. Binalar, inşaat sırasında Yapı Denetim Şirketleri tarafından tutanaklar tutulup kontrol altına alınarak, kullanılan tüm malzemelerin TSE Belgeli standartlarına uygun olduğu belgeleniyor. Birinci derece deprem kuşağında yer alan Bölge- mizde, yapılan binaların denetim-



Adem ASLAN

leri çok titiz bir çalışma ile gerçekleştirildiği için olası bir depreme karşı güvenlidir. Riskli binada yaşayan bölge sakinleri için yeni bir dönemin başlıyor. 31 Aralık 2017'den önce yapılmış ruhsatsız yapılar imar barışı uygulaması ile yasal hale geldi. Şimdi de bu evlerin depreme dayanıklı hale getirilme süreci başladı. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından yapılacak ve bu yıl devreye girecek mevzuat değişikliği sayesinde "güçlendirme ruhsatları" verilecek. Yapılacak düzenleme sayesinde imar planına takılan ya da plansız bölgede olan yapılar için de güçlendirme uygulanacak. Vatandaşın bu konuda hiçbir kaybı olmayacak. Önümüzdeki günlerde Resmi Gazetede yayımlanarak riskli evlere güç verilmesi konusu resmîyet kazanmış olacaktır" dedi.

## "KONUT SAHİBİ OLMAK İSTEYENLER ENERJİ KİMLİK BELGELERİ OLAN YAPI DENETİMLİ BİNALARI TERCİH ETMELİDİR"

Konut sahibi olmak isteyen bölge sakinlerini uyaran İnşaat Mühendisi Adem Aslan, "Enerji kimlik belgeleri olan yapı denetimli binaları tercih etmelerini tavsiye ederim. Bu arada



ALAŞEHİR

2010 yılından önce yapılan binalar için yapı sahiplerinin, mevcut binaların yasa gereği depreme dayanıklı performans analizi yaptırmaları gerekiyor. Depreme dayanıklı performans analizinden olumsuz sonuç alan konut sahipleri, Kentsel Dönüşüm Projesi'nden yararlanarak yeni bir konuta sahip olabilir" dedi.

## "JEOTERMAL ÇALIŞMALARINI DEPREMİ TETİKLEMEZ"

İstanbul'da yaşanan 5,8 büyüklüğündeki yer sarsıntısı ve üst üste gelen artçı depremler, birinci derece deprem kuşağında yer alan Manisa ve ilçeleri olası bir depreme hazırlıklı mı? Mevcut binaların depreme dayanıklılığı sorusunu bir kez daha gündeme getirdiğini belirten Sarıkız Yapı Denetim Kurumu sahibi İnşaat Mühendisi Adem Aslan, "Birinci derece deprem kuşağında yer alan bölgemizde jeotermal enerji santral çalışmaları ve bu çalışmalar kapsamında jeotermal suların çekilmesinin etkisi vardır, depremi tetiklemesi sorusu ile sık sık karşılaşmaktayız. Jeoloji mühendislerinin bize verdikleri bilgiye göre, 'yer altından sulama amaçlı çekilen soğuk su miktarı jeotermal sudan kat kat fazladır. Ancak depremler 6 ile 15 kilometre derinliklerde oluşuyor. Jeotermal kuyuların derinlikleri ise en fazla 3 kilometre. Bu açıdan jeotermal faaliyetlerin depreme sebep olması mümkün değil. Depremler yerin hareket etmesi ve enerji birikmesi ile oluşuyor. Yer hareketleri ise jeotermal olsa da olmasa da devamlı oluyor" Bana göre jeotermal çalışmaların sırasında gerekli tedbirler alınmaz firmalar yanlış uygulamalar yapıyorlarsa yer altı sularının kirliliğinden tutun ve doğaya vermiş olduğu tahribattan dolayı çevre kirliliği yaratmaktadır. iManisa ve ilçeleri birinci derece deprem bölgesi kuşağında yer aldığı için olası depremlerden korkmamalıyız ve gerekli tedbirleri almamız" dedi.



İnşaat sahası

## MANİSA BBSK FEDERASYON KUPASI HAZIRLIKLARINI TAMAMLADI

Türkiye Basketbol Ligi'nde mücadele verecek olan Manisa Büyükşehir Belediyespor Basketbol Takımı, 29 Eylül-6 Ekim tarihleri arasında Eskişehir'de düzenlenecek olan Erkekler Federasyon Kupası hazırlıklarını tamamladı.

Manisa Büyükşehir Belediyespor Basketbol Takımı Eskişehir'de 29 Eylül-6 Ekim tarihleri arasında düzenlenecek olan Erkekler Federasyon Kupası maçlarına kilitlendi. Mura diye Spor Salonu'nda dün gerçekleştirildiği son antrenmanın ardından bugün yola çıkan dev adamlar, öğle saatlerinde Eskişehir'de kampa girerek Federasyon Kupası maçlarını beklemeye başladı. İlk maçında 30 Eylül Pazartesi günü saat 15.45'de Ankara Anadolu Basket takımıyla karşılaşacak olan takım ikinci maçında ise 1 Ekim Salı günü saat 13.30'da Bornova Belediye ile kozlarını paylaşacak. Son maçında 2 Ekim Çarşamba günü saat 13.30'da Petkim Spor ile karşı karşıya gelecek olan yeşil beyazlı ekip grup maçlarını geçtiği takdirde çeyrek final maçlarında mücadele etmeye hak kazanacak.

Federasyon Kupası maçları öncesi açıklamalarda bulunan Manisa Büyükşehir Belediyespor Basketbol Takımı Baş Antrenörü Ceyhan Cabadağ, "Yeni sezon hazırlıkları kapsamında şu ana kadar dört hazırlık maçı yaptık. Pazartesi gününden itibaren Federasyon



Kupası maçlarına başlayacağız. Orda ilk grup aşamasında Pazartesi, Salı ve Çarşamba olmak üzere üç tane üst üste maç oynayacağız. Biz Federasyon Kupası maçlarını hazırlık döneminin son aşaması olarak görüyoruz. Esas hedefimiz 12 Ekim'de başlayacak olan Türkiye Basketbol Ligi'ne hazır ve sağlıklı şekilde girebilmek. Genç ve gelişme gösteren bir takımımız var. Basketbolcularımız iyi çalışıyorlar. Amacımız sezon içerisinde de gelişme göstererek genç oyuncuların gelişimiyle bu takımın belli bir seviyeye gelmesi. Bu hedef doğrultusunda çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Jesse Hunt'un omuzunda bir sakatlığı var. Akhisar Turmuşu'ndan bu yana takımla birlikte antrenman yapmıyor. Onun oynayıp oynamayacağı belli değil kupa maçlarında. Ama dediğim gibi inşallah tam kadro olabiliriz, burada oynayacağız. Bornova Belediye maçına kadar. Dedi-

ğim gibi hazırlık döneminin son aşaması olarak bakıyoruz. Federasyon Kupası maçlarına. Üç gün üst üste maç oynamak kolay değil. Orda biraz daha rasyonu genişletmeye çalışacağız elimizden geldiğince. Bugüne kadar çalışmalarımızı sahaya koyup iyi mücadele etmek istiyoruz. Sonuçtan bahinimsiz, dediğim gibi sezon başında bizim iyi mücadele eden, rakipten daha çok isteyen, heyecan verici bir takım olmamız lazım" ifadelerini kullandı.

### "KENDİ SAHAMIZDA CAN YAKABİLEN BİR TAKIM OLABİLİRİZ"

Yeni sezonda genç bir kadroyla mücadele edeceklerini sözlerine ekleyen Cabadağ, "Sporcularımız çok iyi çalışıyorlar, özverili çalışıyorlar. Aynı zamanda hepsi Tefvik Lav Spor Tesisleri'nde beraber kalıyorlar. Bu bizim için büyük bir avantaj. Bir aile ortamı var, bir kolej takımı havası var. Yaş ortalamamızın da çok genç olması bünde etken. 23.5 gibi çok genç bir yaş ortalamamız var. Bu da tabii ki enerjimizi yüksek tutuyor. Antrenman kalitemizi artırıyor. İnşallah bunları sezonun ilerleyen kısmında maç sonuçlarına yansıtabiliriz. Öncelikle lig de kalıp ondan sonra burada özellikle kendi sahamızda can yakabilen bir takım olabiliriz. Bizim amacımız bu" diye konuştu.

■ İHA



## MANİSA FK'DA HAZIRLIKLAR TAMAM



TFF 2.Lig Beyaz Grup'ta 5. hafta mücadelesinde yarın saat 16.00'da Mümin Özkaşap Stadı'nda, Sarıyer ile karşılaşacak olan Manisa Futbol Kulübü, teknik direktör İsmail Ertekin yönetiminde bugün gerçekleştirildiği antrenmanla hazırlıklarını tamamladı ve Halil Onulmak Spor Tesisleri'nde kampa girerek maç saatini beklemeye başladı.

## Tekvando kuşak sınavı nefes kesti



Spor Salonu'nda 110 sporunun katılımı ile gerçekleştirildi.

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Başkan Yardımcıları Ekrem Kayserli, Ahmet Tınazlı ve Bedri Türk, Akhisar Belediye Basketbol Takımı Başkanı Alper Ayan ve Taekwondo öğreticisi Mehmet Emin Akarsu, Sınav Komisyon Üyeleri Dt. Hüseyin Tavlı, Vahit Eren, ve Tebernuş Topaktaş'ın katılımı ile başlayan kuşak sınavında sporcular tüm hünerlerini sergiledi.

Akhisar Belediye Taekwondo takımında bulunan 160 sporcudan 110 sporcu kuşak sınavına katıldı. 35 beyaz, 6 sarı, 11 sarıyeşil, 6 yeşil, 8 yeşilmavi, 18 mavi, 9 mavikırmızı, 17 kırmızı kemer sporcusu bir üst kemere terfi etti. İlk olarak açılış konuşması yapan Taekwondo öğreticisi Mehmet Emin Akarsu, başta Belediye Başkanı Besim Dutlulu ve destek veren herkese ve ailelere teşekkür

etti. Öte yandan İştme Engelli sporcusu İbrahim Atamer'in 7 Ekim'de Karabük'te yapılacak milli takım dünya şampiyonasına katılacağı bildirildi.

Belediye Başkanı Besim Dutlulu ise konuşmasında, "Gençlerimizin spor yapması, kulüplerimizin sportif faaliyet ve müsabakalarda başarı elde etmesi bizim gururumuz ve sevincimiz. Taekwondo spor kulübümüz bir çok sporcuyu yetiştirdi ve yetiştirmeye de devam ediyor. Müsabakalarda güzel başarılar elde etti. Geleceğimiz çocuklarımızın daha iyi şartlarda spor yapmalarına imkan tanımak için gayret ediyoruz. Çalışmalarımız sadece yaz aylarıyla sınırlı kalmayacak kiş döneminde de faaliyetler devam edecek" dedi.

Yapılan konuşmanın ardından sınav geçildi ve sporcular hocalardan öğrendikleri teknikleri tatbik ederek, teorik sorulara da cevap verdi. ■ İHA

## SALİHLİ BELEDİYESPOR DEPLASMANDA GALİBİYET ARAYACAK

Lige Sandıklıspor beraberliği ile başlayan Teknik Direktör Ferudun Yarkin yönetimindeki Salihli Belediyespor, yarın deplasmanda Bolvadin Belediyespor karşısında galibiyet arayacak.

Spor Toto Bölgesel Amatör Lig 8. Grupta mücadele eden Salihli Belediyespor, ligin 2. haftasında deplasmanda Afyon temsilcisi Bolvadin Belediyespor'un konuğu olacak. Bolvadin Belediye Tesisleri'nde oynanacak olan ve saat 15.00'da başlayacak olan kar-

şılaşmada Abdüssamet Ulutaş, Kismet Tosun ve Batuhan Sarıgül görev yaparken, Salihli Belediyespor sahadan galibiyetle ayrılıp, 3 puanın sahibi olmak istiyor.

Lige Sandıklıspor beraberliği ile başladıklarını belirten Teknik Direktör Ferudun Yarkin, deplasmanda konuk olacakları Bolvadin Belediyespor'u yenmek istediklerini söyledi.

Karşılaşma öncesi Salihli Belediyespor'un 1 puanı bulunurken, ev sahibi Bolvadin Belediyespor'un grupta puanı bulunmuyor. ■ İHA



## MANİSA FK, EVİNDE AĞIRLADIĞI SARIYERSPOR'U 2-0 YENDİ

2. Lig Beyaz Grup'ta yer alan Manisa Futbol Kulübü, evinde ağırladığı Sarıyer Spor'u 2-0 yenerek 3 puanı aldı. Manisa FK'nın gellerini 16.

dakikada Salih Zafer Kurşunlu, 77. dakikada Nizamettin Çalışkan kaydetti. Manisa FK bu galibiyetle liderliğini sürdürdü.



## Başkanımız Mevlüt Aktan'a sürpriz doğum günü kutlaması



Manisa Futbol Kulübü'nün Başkanı Mevlüt Aktan'a, Halil Onultmak Spor Tesisleri'nde sürpriz doğum günü kutlaması düzenlendi. Halil Onultmak Spor

Tesisleri'nde gerçekleşen sürpriz doğum günü kutlamasında başkanımız Mevlüt Aktan'a doğum günü pastasından ilk dilimi eşi Yasemin Buket Aktan verdi. Siyah Beyazlı futbolcular 'İyi ki

doğdun başkan' şeklinde tempo tuttular ve yarın Mümin Özkasap Stadı'nda karşılaşacakları Sarıyer maçını kazanarak en güzel doğum günü hediyesini vereceklerini söylediler.

## LALELİSPOR'DAN 10 NUMARA BAŞLANGIÇ

Manisa 1. Amatör Ligin ilk hafta açılışı, Lalelispor ile Karaoğlanlıspor arasında Ertuğrul Dilek Stadında oynanan karşılaşma ile yapıldı. Karşılaşmayı 10-1 kazanan Lalelispor lige iyi bir başlangıç yapmış oldu.

Antrenör İlker Özcan yönetimindeki Lalelispor Manisa 1. Amatör Küme ilk maçında bol gollü bir galibiyet ile lige iyi bir başlangıç yaptı. Karşılaşma

öncesinde ASKF Başkanı Erol Timur takımlara ve hakemlere çiçek takdim ederek, başarılar dilerken karşılaşmayı Lalelispor Başkanı Bülent Kanik, Asbaşkan Bedriye Pehlivan, yöneticiler Remzi Çapın ve saha yöneticilerinden Serkan Yerlikaya, Ramazan Salar da izledi.

Lalelispor'un gollerini Ozan (4), Envercan (2), Ümit (2), Cemil ve Emre kaydetti.

■ İHA



## EŞLER MANİSA FK İÇİN BİR ARAYA GELDİ

Manisa Futbol Kulübümüzün idari, teknik heyet ve futbolcu eşleri kahvaltıda bir araya geldi. Kulüp başkanımız Başkanı Mevlüt Aktan'ın eşi Yasemin Buket Aktan'ın davetiyle yönetim kurulu, teknik heyet ve futbolcu eşleri, Tuzu Biberi'de düzenlenen kahvaltıda buluştular. Samimi bir ortam içerisinde geçen organizasyonda sohbet etme ve birbirlerini yakından tanıma imkânı bulan hanımlar, bundan böyle tam kadro maçlarda da tribündeki yerlerini alacaklarını belirterek, tekrarlanacak etkinliklerle birlik ve beraberliğin en güzel örneğini sergileyeceklerini söylediler.





DEVA TIP MERKEZİNDE  
PSIKOTEKNİK  
BELGESİ VERİLMEKTEDİR

# Hür Işık

30 Eylül 2019 Pazartesi



## Tübitak Gıda ve Tarım Kategorisi Proje Birincisi Manisa'dan



MANİSA İl Tarım ve Orman Müdürü Metin Öztürk, elde edilen başarı dolayısıyla Celal Bayar Üniversitesi Mühendislik Fakül-

tesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Türk'ü makamında ziyaret ederek gerçekleştirilen başarıdan dolayı kutladı.

Manisa Celal Bayar Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü öğrencisi Emre Gülsoylu, Öğretim Üyesi Dr. Zeynep Çipiloğlu Yıldız danışmanlığında gerçekleştirdiği "Çekirdeksiz Kuru Üzüm Kalite Değerlendirmesi İçin Yapay Görü Sistemi" başlıklı projesiyle TEKNOFEST bünyesinde gerçekleştirilen TÜBİTAK 2242 Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışmaların Final'inde "Gıda ve Tarım" kategorisinde Türkiye 1.si oldu.

29.09.2019 tarihinde gerçekleşen ziyarette Emre Gülsoylu, Öğretim Üyesi Dr. Zeynep Çipiloğlu ile de bir araya gelen İl Müdürü Öztürk, e-kşper ismi verilen ve kuru üzüm randımanının belirlenmesine önemli katkı sunan cihazı yakından inceledi. Öztürk, Emre Gülsoylu'dan cihazın işleyişine dair bilgiler aldı.

Randıman tayinine katkı sunacak bu cihazın öntümümüzdeki sezon alım çalışmalarında kullanılma-

sını arzu ettiğini belirten İl Müdürü Metin Öztürk; "Birincilik ödüllü alan bu proje gerek üniversite, gerekse Manisa'mız adına büyük bir gururu yaşamamızla eşleşmiştir. "Tübitak Üniversite Öğrencileri Araştırma Projesi Gıda ve Tarım Kategorisi" Türkiye birincisi olan öğrencimiz Emre Gülsoylu ödüllünü, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın elinden almıştır. Üretilmiş olan cihaz kuru üzüm alımlarına önemli bir katkı sunacak, sahalarda yaşanan bazı olumsuzlukların da giderilmesine

vesile olacaktır. Üniversitemizin böyle bir projeyi gerçekleştirmiş olmasından büyük bir mutluluk duyuyorum. Başta Sayın Dekanımız Prof. Dr. Ahmet Türk olmak üzere, öğrencimiz Emre Gülsoylu'yu ve Öğretim Üyesi Dr. Zeynep Çipiloğlu Yıldız'ı en kalbi duygularla tebrik ediyorum" dedi.

Yaziretin sonunda İl Müdürü Metin Öztürk birer başarı plaketi takdim ederken, Dekan Ahmet Türk'te yaziretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, teşekkür etti. ■ Meral TÜRETKEN

## Planeteryum ziyaretçi akınına uğruyor

MANİSA Valiliği Yatırım İzleme Koordinasyon Başkanlığı'na bağlı bir birim olarak faaliyetlerini sürdüren 251 Bin Dev Öğrenci Planeteryum ve Bilim Evi, yaz dönemi revize çalışmalarını tamamlayarak 2019-2020 Eğitim-Öğretim yılına da hızlı bir ziyaretçi trafiğiyle başladı. Planeteryum, Sanal Gerçeklik-Artırılmış Gerçeklik (Virtual Reality-Increased Reality) Odası, Fen Bilimleri Atölyesi, Müzik Kayıt Odası, 3D Yazıcı, Bilim İnsanları Sergisi, üst katta ise Bilimsel Sergi ürünlerinden oluşan iki katlı binada her gün farklı okul grupları zi-

yaret ediyor.

Çocukların ve gençlerin yenilikçi, araştırmacı ve özgüven sahibi olarak yetiştiği bir bölge toplumunun oluşmasına destek olmak, öğrencilere yönelik eğlenceli ve etkileşimli ortamlar sunarak, onları bilim ve teknolojiyle buluşturmak, bilimsel merak ve öğrenme isteği uyandırmak, yeni fikirler üretmesine imkan sağlamak amacıyla, bilimi seven bireylerin topluma kazandırılmasında önemli bir rol üstlenen Merkezde, Manisalı öğrenciler, Manisa Planeteryum ve Bilim Evi'ni randevu sistemiyle 35 kişi olmak üzere branş öğretmenleriyle birlikte ziyaret edebiliyorlar. Merkez açıldığı günden beri 17 ilçeden 450 okul ve yaklaşık 9 bin öğrenci ziyaret etti.

Ayrıca; merkez içinde bulunan bilimsel deney malzemeleri, fen gurubu ders öğretmenleri tarafından aktif ders anlatımında kullanılıyor, öğrencileriyle beraber gelecek ders konusunu burada işleyebiliyor. ■ Özcan ÖZKAN



## Milli Judocu Hilal Öztürk dünya üçüncüsü oldu

KAZAKİSTAN'IN Almatı kentinde yapılan Ümitler Dünya Judo Şampiyonası'nda +70 kiloda yarışan Salihli Belediyespor Judo Takımı'nın milli juducusu Hilal Öztürk, dünya üçüncüsü olarak bronz madalya kazandı.

Ümitler Dünya Judo Şampiyonası 64 ülkeden 211'i kadın, 265'i erkek judocunun katılımı ile Kazakistan'ın Almatı kentindeki

Baluan Şhlok Spor Salonu'nda yapıldı. Ümitler Dünya Şampiyonası'nda Ay-yıldızlı forma ile tanımaçı çıkan Salihli Belediyespor Judo Takımı'nın başarılı sporcusu Hilal Öztürk, ilk turu maç yapmadan geçti. İkinci turda Hollandalı Carmen Dijkstra karşısında ipponla galip gelen Hilal Öztürk çeyrek finalist oldu. Bu turda Japon Ion Yamaki'ye altın

skorda yenilen judokamız repesaja kaldı. İtalyan Asya Tavano'yu 30 saniyede ipponla yenen Hilal Öztürk, bronz madalya için Fransız Liz Ngelebeya ile yaptığı karşılaşmayı ipponla kazanarak sikletinde dünya üçüncüsü olarak kürsüdeki yerini alıp, bronz madalyanın sahibi oldu.

Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda, Kazakistan'da dünya üçüncüsü olan Hilal Öztürk'ü tebrik etti. ■ İHA



Randevu : 0(236) 231 91 91

www.devasaglik.com.tr

23.Yıldan Beri Hizmetinizde

deva tıp merkezi

- ✓ Dahiliye
- ✓ Gastroenteroloji
- ✓ Nöroloji
- ✓ Ortopedi
- ✓ Kadın Hast. ve Doğum

- ✓ Göz Hast. Uzmanı
- ✓ Üroloji
- ✓ Radyoloji
- ✓ Psikiyatri
- ✓ Beslenme ve Diyet
- ✓ Acil Polikliniği